
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Economía, Empresas y Empleo

Resolución de 29/09/2017, de la Dirección General de Industria, Energía y Minería, sobre concesión y 
desestimación de solicitudes de ayudas convocadas por Resolución de 20/04/2017, por la que se convocan 
ayudas, cofinanciadas por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, para el aprovechamiento de las energías 
renovables en Castilla-La Mancha para 2017. [2017/11928]

Vistas las solicitudes presentadas en relación con las ayudas convocadas por Resolución de 20/04/2017 de la Dirección 
General de Industria, Energía y Minería, por la que se convocan ayudas, cofinanciadas por el Fondo Europeo de De-
sarrollo Regional, para el aprovechamiento de las energías renovables en Castilla-La Mancha para 2017, en el marco 
de la Orden de 29/12/2015, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se establecen las bases 
reguladoras de las ayudas, cofinanciadas por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, para el aprovechamiento de las 
energías renovables en Castilla-La Mancha (DOCM de 7 de enero de 2016).

Vista la propuesta definitiva evacuada por el servicio instructor del procedimiento, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 21 de la Orden de bases reguladoras y apartado decimoctavo de la Resolución de convocatoria, por la 
presente resuelvo:

Primero.- Conceder las subvenciones a los beneficiarios que se relacionan en el Anexo I en base a la puntuación obte-
nida, de conformidad con los criterios establecidos en la Orden de bases reguladoras de las ayudas. El Anexo I, com-
prende los siguientes sub-anexos: I-A, I-B, I-C y I-D, con los siguientes datos: 

- I-A que comienza por expediente ER17/FE/0359 del Ayto. de Campos del Paraíso y termina en expediente ER17/
FE/0271 del Ayto. de Santa Cruz de Múdela. Importe total establecido: 19.056,79 €
- I-B, que comienza por expediente ER17/FE/0003 de Ana Isabel Jara Jiménez y termina en expediente ER17/FE/0029 
de Pedro Tauste Ortiz. Importe total establecido 437.949,68 €
- I-C comienza por expediente ER17/FE/0145 de Blancanieves Alonso Amores y termina en expediente ER17/FE/0429	
de Víctor Garrido Contreras. Importe total establecido: 97.195,61 €
- I-D, que comienza por expediente ER17/GT/0084 de José Luis Ruiz Ginestar y termina en expediente ER17/GT/0110 
de María del Carmen Manrique Briceño. Importe total establecido: 118.005,08 €

Segundo.- Declarar a los beneficiaros que se encuentran en situación de reserva, por falta de crédito adecuado y 
suficiente, con la puntuación otorgada a cada una de ellas de acuerdo a los criterios de valoración establecidos en la 
Orden de bases reguladoras y que se relacionan en el Anexo II de la presente Resolución. El Anexo II, comprende los 
siguientes sub-anexos: II-A y II-B

Tercero.- Desestimar las ayudas solicitadas y que se relacionan en el Anexo III, en razón a los motivos que se exponen 
para cada una de ellas

Cuarto.- Ampliar el periodo de ejecución establecido en el punto octavo de la Resolución de convocatoria hasta el 6 de 
noviembre de 2017. 

Condiciones a que se sujeta el pago de las subvenciones concedidas: El pago de la subvención concedida queda 
supeditado al efectivo cumplimiento de todas y cada una de las condiciones que figuran a continuación, así como de 
cualesquiera otras establecidas al efecto en la Orden 29/12/2015 de bases reguladoras y en la Resolución 20/04/2017, 
de convocatoria de las mismas:

La resolución de concesión supone la aceptación del beneficiario a ser incluido en la lista pública que se recoge en el 
artículo 115, apartado 2 del Reglamento (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo y del Consejo de 17 diciembre de 
2013. De conformidad con lo establecido en la presente Resolución, el periodo de ejecución en que las actuaciones y 
proyectos que se consideran como subvencionables, será el comprendido entre el día siguiente a la publicación de la 
presente convocatoria y de su extracto en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha y hasta el 6 de noviembre de 2017. La 
actuación subvencionable deberá estar ejecutada, esto es, facturada y pagada como máximo a la fecha indicada.

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24775



La presentación de la documentación justificativa se realizará en el plazo de los 10 días hábiles siguientes a la fina-
lización de dicho plazo.

El incumplimiento de estas condiciones o de cualesquiera otras establecidas en las bases de la convocatoria a las 
que se supedite el abono de la subvención dará lugar declaración de incumplimiento y a la consiguiente pérdida 
del derecho al cobro de la subvención concedida. La publicación de la presente Resolución en el Diario Oficial de 
Castilla-La Mancha, sustituye a la notificación personal de acuerdo a lo establecido en el artículo 21.3 de la Orden 
de bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Consejera de Economía, Empresas y Empleo, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publi-
cación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común y las Administraciones Públicas

Toledo, 29 de septiembre de 2017
El Director General de Industria, Energía y Minería

JOSÉ LUIS CABEZAS DELGADO

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24776



  

An
ex

o 
I –

 C
on

ce
di

do
s.

 
 

I-A
  

Ár
ea

 fo
to

vo
lta

ic
a 

m
ixt

a 
eó

lic
a-

fo
to

vo
lta

ic
a,

 c
on

 y
 s

in
 a

cu
m

ul
ac

ió
n 

Ay
un

ta
m

ie
nt

os
 –

 p
ar

tid
a 

19
.0

7.
00

00
G

/7
22

A/
76

55
6 

FP
A0

00
06

97
 

 
N

º t
ot

al
: 3

 
Im

po
rte

 to
ta

l a
 c

on
ce

de
r: 

 1
9.

05
6,

79
 €

 
 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
1 

ER
17

/F
E/

03
59

 
P1

60
60

00
F 

Ay
to

. d
e 

C
am

po
s 

de
l P

ar
aí

so
 

C
U

 
29

/0
5/

20
17

 
6 

26
.7

75
,0

0 
€ 

10
.7

10
,0

0 
€ 

2 
ER

17
/F

E/
01

00
 

P1
30

54
00

B 
Ay

to
. d

e 
M

em
br

illa
 

C
R

 
15

/0
5/

20
17

 
5 

8.
26

9,
67

 €
 

3.
30

7,
87

 €
 

3 
ER

17
/F

E/
02

71
 

P1
30

77
00

C
 

Ay
to

. d
e 

Sa
nt

a 
C

ru
z 

de
 M

úd
el

a 
C

R
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
12

.5
97

,3
1 

€ 
5.

03
8,

92
 €

 
To

ta
l 

19
.0

56
,7

9 
€ 

  
I-B

  
Ár

ea
 fo

to
vo

lta
ic

a 
m

ixt
a 

eó
lic

a-
fo

to
vo

lta
ic

a,
 c

on
 y

 s
in

 a
cu

m
ul

ac
ió

n 
Py

m
es

– 
pa

rti
da

 1
9.

07
.0

00
0G

/7
22

A/
77

55
6 

FP
A0

00
06

97
 

 
N

º t
ot

al
: 3

3 
Im

po
rte

 to
ta

l a
 c

on
ce

de
r: 

 4
37

.9
49

,6
8 

€ 
 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
1 

ER
17

/F
E/

00
03

 
44

39
11

76
A 

An
a 

Is
ab

el
 J

ar
a 

Ji
m

én
ez

 
C

U
 

28
/0

4/
20

17
 

6 
72

.0
00

,0
0 

€ 
28

.8
00

,0
0 

€ 
2 

ER
17

/F
E/

00
57

 
74

52
08

19
Z 

Sa
m

ue
l P

ér
ez

 G
ar

cí
a 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

6 
40

.0
00

,0
0 

€ 
16

.0
00

,0
0 

€ 
3 

ER
17

/F
E/

00
10

 
B1

62
11

78
1 

M
on

t R
ea

ga
 S

lu
 

C
U

 
28

/0
4/

20
17

 
6 

49
.6

30
,9

8 
€ 

19
.8

52
,3

9 
€ 

4 
ER

17
/F

E/
00

15
 

06
25

29
21

A 
M

ar
ía

 P
ila

r F
er

ná
nd

ez
 E

sc
ud

er
o 

C
U

 
28

/0
4/

20
17

 
6 

6.
20

0,
00

 €
 

2.
48

0,
00

 €
 

5 
ER

17
/F

E/
00

37
 

B4
53

51
17

8 
Se

m
ille

ro
s 

Ál
va

re
z,

 S
.L

.  
 

TO
 

03
/0

5/
20

17
 

6 
23

.0
78

,0
0 

€ 
9.

23
1,

20
 €

 
6 

ER
17

/F
E/

00
53

 
B4

54
82

21
3 

E.
S.

El
 R

ip
io

n 
S.

L.
 

TO
 

09
/0

5/
20

17
 

6 
14

.6
42

,0
0 

€ 
5.

85
6,

80
 €

 
7 

ER
17

/F
E/

00
70

 
A2

82
42

41
0 

Sa
nd

or
, S

.A
.  

C
U

 
10

/0
5/

20
17

 
6 

53
.6

56
,9

6 
€ 

21
.4

62
,7

8 
€ 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24777



  

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
8 

ER
17

/F
E/

01
05

 
B0

21
36

72
9 

Sá
nc

he
z 

Y 
M

ur
ci

a 
S.

L.
 

AB
 

16
/0

5/
20

17
 

6 
7.

83
3,

36
 €

 
3.

13
3,

34
 €

 
9 

ER
17

/F
E/

02
35

 
B1

63
23

49
5 

Sa
cm

ar
y 

S.
L.

 
C

U
 

22
/0

5/
20

17
 

6 
30

.5
29

,6
0 

€ 
12

.2
11

,8
4 

€ 
10

 
ER

17
/F

E/
02

41
 

B8
40

52
98

4 
Va

l C
es

a,
 S

.L
.  

 
C

U
 

23
/0

5/
20

17
 

6 
6.

38
5,

00
 €

 
2.

55
4,

00
 €

 
11

 
ER

17
/F

E/
03

65
 

05
66

21
99

J 
Fe

rn
an

do
 P

ie
dr

ab
ue

na
 R

om
er

o 
C

R
 

24
/0

5/
20

17
 

6 
40

.4
39

,2
7 

€ 
16

.1
75

,7
1 

€ 
12

 
ER

17
/F

E/
02

60
 

05
60

59
07

W
 

Be
rn

ar
do

 d
el

 C
am

po
 G

re
go

 
C

R
 

25
/0

5/
20

17
 

6 
16

.7
82

,7
5 

€ 
6.

71
3,

10
 €

 
13

 
ER

17
/F

E/
03

66
 

B4
52

79
14

8 
El

 M
or

o 
de

 C
as

til
lo

 S
.L

. 
TO

 
25

/0
5/

20
17

 
6 

49
.7

20
,0

0 
€ 

19
.8

88
,0

0 
€ 

14
 

ER
17

/F
E/

03
89

 
E0

25
89

73
7 

Ag
ro

pi
st

ac
ho

 C
.B

.  
AB

 
25

/0
5/

20
17

 
6 

72
.0

82
,4

8 
€ 

28
.8

32
,9

9 
€ 

15
 

ER
17

/F
E/

02
83

 
B4

57
40

51
1 

R
es

id
en

ci
a 

D
e 

M
ay

or
es

 H
er

re
ru

el
a 

S.
L.

 
TO

 
25

/0
5/

20
17

 
6 

29
.9

20
,0

0 
€ 

11
.9

68
,0

0 
€ 

16
 

ER
17

/F
E/

03
92

 
24

28
25

25
E 

C
ar

lo
s 

G
al

do
n 

C
ab

re
ra

 
TO

 
26

/0
5/

20
17

 
6 

86
.5

17
,5

1 
€ 

30
.0

00
,0

0 
€ 

17
 

ER
17

/F
E/

03
12

 
B1

61
51

50
8 

C
ap

ea
lc

ec
a,

 S
.L

. 
C

U
 

26
/0

5/
20

17
 

6 
23

.4
83

,0
0 

€ 
9.

39
3,

20
 €

 
18

 
ER

17
/F

E/
03

56
 

07
55

18
76

X 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 G

óm
ez

 C
ab

añ
er

o 
C

U
 

29
/0

5/
20

17
 

6 
12

.2
83

,2
0 

€ 
4.

91
3,

28
 €

 
19

 
ER

17
/F

E/
00

01
 

B4
58

47
38

1 
Fi

nc
as

 O
le

ot
er

ra
 S

.L
.  

 
TO

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

12
.0

84
,0

0 
€ 

4.
83

3,
60

 €
 

20
 

ER
17

/F
E/

00
02

 
04

58
33

34
D

 
Le

op
ol

do
 C

an
o 

C
an

o 
TO

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

17
.9

90
,0

0 
€ 

7.
19

6,
00

 €
 

21
 

ER
17

/F
E/

00
04

 
44

38
69

51
X 

Ag
us

tín
 L

az
ar

o 
C

ab
añ

er
o 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
53

.0
00

,0
0 

€ 
21

.2
00

,0
0 

€ 
22

 
ER

17
/F

E/
00

05
 

F0
25

31
43

2 
R

ep
ro

cu
 M

an
ch

a,
 m

ic
ro

.c
oo

p.
 d

e 
C

LM
   

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
36

.0
00

,0
0 

€ 
14

.4
00

,0
0 

€ 
23

 
ER

17
/F

E/
00

56
 

B6
27

13
22

7 
M

ar
es

yt
er

ey
 S

.L
.  

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

62
.0

00
,0

0 
€ 

24
.8

00
,0

0 
€ 

24
 

ER
17

/F
E/

00
58

 
B0

24
95

91
9 

Bo
de

ga
 In

ie
st

a,
 S

.L
. 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
14

0.
00

0,
00

 €
 

30
.0

00
,0

0 
€ 

25
 

ER
17

/F
E/

00
59

 
05

16
60

84
P 

M
ar

ía
 F

ra
nc

is
ca

 L
uj

an
 J

im
én

ez
 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
60

.0
00

,0
0 

€ 
24

.0
00

,0
0 

€ 
26

 
ER

17
/F

E/
00

09
 

F0
23

81
21

8 
C

ha
m

py
bu

en
o 

S.
C

. d
e 

C
LM

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

41
.8

20
,0

0 
€ 

16
.7

28
,0

0 
€ 

27
 

ER
17

/F
E/

00
11

 
B1

34
77

93
0 

C
am

po
 3

 G
en

er
ac

ió
n 

, S
.L

.U
. 

C
R

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

13
.7

46
,0

0 
€ 

5.
49

8,
40

 €
 

28
 

ER
17

/F
E/

00
13

 
B1

35
20

06
9 

In
te

lig
en

ci
a 

pa
ra

 e
l a

ho
rro

 e
ne

rg
ét

ic
o 

S.
L.

 
C

R
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
13

.9
99

,8
9 

€ 
5.

59
9,

96
 €

 
29

 
ER

17
/F

E/
00

16
 

A1
30

27
42

0 
M

at
el

ec
 In

st
al

ac
io

ne
s 

S.
A.

  
C

R
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
17

.5
15

,0
0 

€ 
7.

00
6,

00
 €

 
30

 
ER

17
/F

E/
00

23
 

B0
22

47
87

2 
La

 C
añ

ad
a 

Sa
n 

M
ig

ue
l, 

S.
L.

 
AB

 
02

/0
5/

20
17

 
5 

13
.1

97
,9

6 
€ 

5.
27

9,
18

 €
 

31
 

ER
17

/F
E/

00
26

 
B1

61
43

82
8 

R
es

id
en

ci
a 

3ª
 E

da
d-

M
ot

illa
 d

el
 P

al
an

ca
r  

S.
L.

 
C

U
 

02
/0

5/
20

17
 

5 
27

.0
02

,0
0 

€ 
10

.8
00

,8
0 

€ 
32

 
ER

17
/F

E/
00

28
 

44
37

71
62

L 
M

ar
co

s 
G

ab
rie

l M
ad

rig
al

 G
im

én
ez

 
AB

 
02

/0
5/

20
17

 
5 

14
.5

63
,5

3 
€ 

5.
82

5,
41

 €
 

33
 

E
R

17
/F

E
/0

02
9 

05
64

97
08

B
 

Ild
ef

on
so

 P
ed

ro
 T

au
st

e 
O

rti
z 

C
R

 
03

/0
5/

20
17

 
5 

13
.2

89
,2

4 
€ 

5.
31

5,
70

 €
 

To
ta

l 
43

7.
94

9,
68

 €
 

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24778



  

 
I-C

  
Ár

ea
 fo

to
vo

lta
ic

a 
m

ixt
a 

eó
lic

a-
fo

to
vo

lta
ic

a,
 c

on
 y

 s
in

 a
cu

m
ul

ac
ió

n 
P.

 F
ís

ic
as

 y
 C

om
un

id
ad

 d
e 

Pr
op

ie
ta

rio
s–

 p
ar

tid
a 

19
.0

7.
00

00
G

/7
22

A/
78

55
6 

FP
A0

00
06

97
 

 
N

º t
ot

al
: 2

4 
Im

po
rte

 to
ta

l a
 c

on
ce

de
r: 

97
.1

95
,6

1 
€ 

 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
1 

ER
17

/F
E/

01
45

 
03

91
95

55
X 

Bl
an

ca
ni

ev
es

 A
lo

ns
o 

Am
or

es
 

TO
 

09
/0

5/
20

17
 

8 
11

.7
00

,0
0 

€ 
4.

68
0,

00
 €

 
2 

ER
17

/F
E/

04
49

 
52

98
35

08
H

 
Pa

tri
ci

a 
G

am
bo

a 
G

ar
cí

a 
TO

 
08

/0
5/

20
14

 
6 

7.
50

0,
00

 €
 

3.
00

0,
00

 €
 

3 
ER

17
/F

E/
04

25
 

47
06

43
82

B 
M

ar
ía

 E
le

na
 F

er
ná

nd
ez

 C
as

tro
 

C
U

 
28

/0
4/

20
17

 
6 

7.
65

0,
00

 €
 

3.
06

0,
00

 €
 

4 
ER

17
/F

E/
04

27
 

07
24

33
93

A 
Es

th
er

 P
as

to
r R

ip
ol

le
s 

TO
 

08
/0

5/
20

17
 

6 
11

.8
30

,1
7 

€ 
4.

73
2,

07
 €

 
5 

ER
17

/F
E/

00
76

 
47

05
94

88
Q

 
G

ui
lle

rm
o 

 A
ro

ca
 C

ue
nc

a 
 

C
U

 
12

/0
5/

20
17

 
6 

9.
79

5,
59

 €
 

3.
91

8,
24

 €
 

6 
ER

17
/F

E/
00

96
 

05
14

40
47

M
 

Fr
an

ci
sc

o 
Ja

vi
er

 V
illa

r P
el

áe
z 

C
R

 
14

/0
5/

20
17

 
6 

7.
74

7,
63

 €
 

3.
09

9,
05

 €
 

7 
ER

17
/F

E/
02

52
 

04
55

89
14

S 
Fe

rn
an

do
 S

al
va

do
r P

an
ad

er
o 

C
U

 
19

/0
5/

20
17

 
6 

9.
80

1,
53

 €
 

3.
92

0,
61

 €
 

8 
ER

17
/F

E/
04

52
 

04
59

94
90

L 
Be

go
ña

 C
he

ca
 L

um
br

er
as

 
TO

 
29

/0
5/

20
17

 
6 

10
.2

00
,0

0 
€ 

4.
08

0,
00

 €
 

9 
ER

17
/F

E/
01

22
 

70
35

09
75

R
 

Je
sú

s 
M

ar
tin

 d
e 

la
 C

ru
z 

TO
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
17

.6
70

,2
4 

€ 
7.

06
8,

10
 €

 
10

 
ER

17
/F

E/
01

44
 

05
10

27
30

L 
Fr

an
ci

sc
a 

Ab
el

la
n 

Fl
or

es
 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
3.

90
0,

00
 €

 
1.

56
0,

00
 €

 
11

 
ER

17
/F

E/
01

43
 

05
11

28
50

L 
Fe

lic
ia

na
 S

al
ud

 R
ol

da
n 

R
ol

da
n 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
13

.7
50

,0
0 

€ 
5.

50
0,

00
 €

 
12

 
ER

17
/F

E/
01

41
 

19
81

21
14

Y 
Lu

cr
ec

ia
 M

as
 B

al
le

st
er

os
 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
3.

82
5,

05
 €

 
1.

53
0,

02
 €

 
13

 
ER

17
/F

E/
01

20
 

05
19

96
84

M
 

Fr
an

ci
sc

o 
An

dr
és

 G
ar

rid
o 

N
av

ar
ro

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

1.
90

0,
00

 €
 

76
0,

00
 €

 
14

 
ER

17
/F

E/
01

21
 

44
39

31
57

Y 
M

ar
ía

 J
es

ús
 C

al
on

ge
 F

er
ná

nd
ez

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

1.
30

0,
00

 €
 

52
0,

00
 €

 
15

 
ER

17
/F

E/
04

30
 

53
14

29
63

Z 
M

ar
ía

 P
ila

r A
m

or
es

 L
oz

an
o 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
8.

63
8,

02
 €

 
3.

45
5,

21
 €

 
16

 
ER

17
/F

E/
00

06
 

05
16

79
66

G
 

M
ar

ía
 C

ar
m

en
 P

ér
ez

 F
lo

re
s 

AB
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
29

.1
50

,0
0 

€ 
11

.6
60

,0
0 

€ 
17

 
ER

17
/F

E/
04

32
 

27
46

23
50

M
 

Ju
an

 A
nt

on
io

 G
il 

Ba
rq

ue
ro

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

15
.6

49
,0

0 
€ 

6.
25

9,
60

 €
 

18
 

ER
17

/F
E/

01
35

 
40

29
50

50
Q

 
Fr

an
ci

sc
o 

R
od

ríg
ue

z 
Se

rra
no

 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

12
.6

07
,9

6 
€ 

5.
04

3,
18

 €
 

19
 

ER
17

/F
E/

01
23

 
70

50
33

64
S 

D
av

id
 C

am
po

s 
Fu

en
te

s 
C

U
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
3.

87
0,

79
 €

 
1.

54
8,

32
 €

 
20

 
ER

17
/F

E/
04

23
 

47
06

61
05

D
 

Lu
is

 M
an

ue
l P

ér
ez

 M
ar

tín
ez

 
C

R
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
5.

20
0,

00
 €

 
2.

08
0,

00
 €

 
21

 
ER

17
/F

E/
01

36
 

05
69

88
49

R
 

En
di

ka
 S

án
ch

ez
 P

eñ
af

ie
l 

C
R

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

17
.9

76
,6

1 
€ 

7.
19

0,
64

 €
 

22
 

ER
17

/F
E/

01
40

 
05

68
80

57
L 

O
lg

a 
Sá

nc
he

z 
Pe

ña
fie

l 
C

R
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
15

.6
00

,0
0 

€ 
6.

24
0,

00
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24779



  

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
23

 
ER

17
/F

E/
04

31
 

52
10

20
71

X 
R

af
ae

l V
áz

qu
ez

 M
ig

ue
l 

TO
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
6.

18
6,

42
 €

 
2.

47
4,

57
 €

 
24

 
ER

17
/F

E/
04

29
 

45
63

72
19

K 
Ví

ct
or

 G
ar

rid
o 

C
on

tre
ra

s 
C

R
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
9.

54
0,

00
 €

 
3.

81
6,

00
 €

 
To

ta
l 

97
.1

95
,6

1 
€ 

      
I-D

  
Ár

ea
 g

eo
te

rm
ia

 
P.

 F
ís

ic
as

 y
 C

om
un

id
ad

 d
e 

Pr
op

ie
ta

rio
s–

 p
ar

tid
a 

19
.0

7.
00

00
G

/7
22

A/
78

55
6 

FP
A0

00
06

97
 

 
N

º t
ot

al
: 2

3 
Im

po
rte

 to
ta

l a
 c

on
ce

de
r: 

11
8.

00
5,

08
 €

 
 

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
1 

ER
17

/G
T/

00
84

 
53

21
19

02
E 

Jo
sé

 L
ui

s 
R

ui
z 

G
in

es
ta

r 
TO

 
03

/0
5/

20
17

 
8 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

2 
ER

17
/G

T/
00

80
 

53
13

78
99

X 
M

ar
ía

 L
uz

 R
os

a 
R

ob
le

s 
TO

 
28

/0
4/

20
17

 
7 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

3 
ER

17
/G

T/
00

82
 

53
46

68
53

H
 

Án
ge

l L
ui

s 
R

od
ríg

ue
z 

Ló
pe

z 
TO

 
05

/0
5/

20
17

 
7 

10
.0

53
,0

0 
€ 

4.
02

1,
20

 €
 

4 
ER

17
/G

T/
01

72
 

03
86

13
31

E 
G

us
ta

vo
 A

do
lfo

 A
gu

ad
o 

D
ía

z 
TO

 
15

/0
5/

20
17

 
6 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

5 
ER

17
/G

T/
02

00
 

03
84

15
29

T 
Vi

ce
nt

e 
M

ar
tín

 A
rri

sc
ad

o 
To

rre
s 

TO
 

25
/0

5/
20

17
 

6 
19

.8
00

,0
0 

€ 
7.

92
0,

00
 €

 
6 

ER
17

/G
T/

00
86

 
03

10
17

47
J 

Pa
sc

ua
l M

iñ
o 

M
ad

rid
 

G
U

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

22
.5

00
,0

0 
€ 

9.
00

0,
00

 €
 

7 
ER

17
/G

T/
00

87
 

53
14

81
19

H
 

Jo
sé

 F
ra

nc
is

co
 M

ar
tín

ez
 G

ar
cí

a 
AB

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

8 
ER

17
/G

T/
00

89
 

03
10

90
07

M
 

Ví
ct

or
 M

an
ue

l R
iv

er
o 

D
ía

z 
G

U
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
7.

20
0,

00
 €

 
2.

88
0,

00
 €

 

9 
ER

17
/G

T/
00

93
 

03
84

39
91

R
 

C
le

m
en

te
 C

ar
lo

s 
N

ov
al

bo
s 

Sá
nc

he
z-

C
og

ol
lu

do
 

TO
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
10

.0
53

,0
0 

€ 
4.

02
1,

20
 €

 
10

 
ER

17
/G

T/
00

14
 

03
84

19
46

A 
Fé

lix
 R

od
ríg

ue
z-

O
so

rio
 M

or
en

o 
TO

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

11
.7

90
,0

0 
€ 

4.
71

6,
00

 €
 

11
 

ER
17

/G
T/

00
83

 
04

60
34

92
L 

M
ar

ta
 P

ra
da

na
 R

ol
da

n 
C

U
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
10

.8
00

,0
0 

€ 
4.

32
0,

00
 €

 
12

 
ER

17
/G

T/
00

92
 

52
80

16
98

T 
An

to
ni

o 
C

on
tre

ra
s 

M
ar

tín
ez

 
TO

 
29

/0
4/

20
17

 
5 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24780



  

N
º 

Ex
pe

di
en

te
 

N
IF

 
N

om
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
R

az
ón

 S
oc

ia
l 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

R
eg

is
tro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

ci
on

ad
o 

Ay
ud

a 
13

 
ER

17
/G

T/
00

19
 

03
88

90
73

A 
R

eb
ec

a 
O

te
ro

 R
ey

 
TO

 
29

/0
4/

20
17

 
5 

8.
82

0,
00

 €
 

3.
52

8,
00

 €
 

14
 

ER
17

/G
T/

00
27

 
04

55
74

92
L 

An
to

ni
o 

Pe
ra

ile
 M

ar
tín

ez
 

C
U

 
02

/0
5/

20
17

 
5 

8.
00

0,
00

 €
 

3.
20

0,
00

 €
 

15
 

ER
17

/G
T/

00
78

 
03

11
17

28
N

 
Jo

ná
s 

C
as

ta
ña

re
s 

Al
eg

re
 

G
U

 
03

/0
5/

20
17

 
5 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

16
 

ER
17

/G
T/

00
49

 
04

60
15

38
C

 
M

oi
sé

s 
H

er
re

ro
s 

Pi
ni

lla
 

C
U

 
08

/0
5/

20
17

 
5 

19
.8

00
,0

0 
€ 

7.
92

0,
00

 €
 

17
 

ER
17

/G
T/

01
09

 
03

89
51

08
N

 
Fr

an
ci

sc
o 

Ja
vi

er
 C

or
ro

to
 B

ar
ro

so
 

TO
 

16
/0

5/
20

17
 

5 
13

.5
00

,0
0 

€ 
5.

40
0,

00
 €

 
18

 
ER

17
/G

T/
01

12
 

70
35

38
89

V 
C

el
ia

 M
or

en
o 

G
ar

cí
a-

M
or

en
o 

TO
 

16
/0

5/
20

17
 

5 
10

.8
00

,0
0 

€ 
4.

32
0,

00
 €

 
19

 
ER

17
/G

T/
04

59
 

71
22

02
20

F 
Jo

sé
 E

nr
iq

ue
 G

ig
an

te
 C

ha
pa

rro
 

C
R

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

16
.2

56
,7

1 
€ 

6.
50

2,
68

 €
 

20
 

ER
17

/G
T/

04
61

 
06

27
55

19
S 

Sa
ra

 M
ar

tín
ez

 G
óm

ez
 

C
R

 
22

/0
5/

20
17

 
5 

10
.8

00
,0

0 
€ 

4.
32

0,
00

 €
 

21
 

ER
17

/G
T/

04
60

 
05

62
81

30
F 

An
to

ni
o 

G
on

zá
le

z 
Ar

an
da

 
C

R
 

23
/0

5/
20

17
 

5 
15

.1
20

,0
0 

€ 
6.

04
8,

00
 €

 
22

 
ER

17
/G

T/
04

57
 

47
08

20
61

A 
D

av
id

 In
ie

st
a 

M
ar

ín
 

AB
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
21

.4
20

,0
0 

€ 
8.

56
8,

00
 €

 
23

 
ER

17
/G

T/
01

10
 

03
90

08
68

E 
M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 M
an

riq
ue

 B
ric

eñ
o 

TO
 

16
/0

5/
20

17
 

1 
13

.5
00

,0
0 

€ 
5.

40
0,

00
 €

 
To

ta
l 

11
8.

00
5,

08
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24781



  

  
AN

EX
O

 II
 –

 R
ES

ER
VA

 
 

II-
A 

 
Ár

ea
 fo

to
vo

lta
ic

a 
m

ixt
a 

eó
lic

a-
fo

to
vo

lta
ic

a,
 c

on
 y

 s
in

 a
cu

m
ul

ac
ió

n 
Py

m
es

– 
pa

rti
da

 1
9.

07
.0

00
0G

/7
22

A/
77

55
6 

FP
A0

00
06

97
 

 
Nº

 to
ta

l e
n 

re
se

rv
a:

 8
8 

 Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

1 
ER

17
/F

E/
00

30
 

B0
25

35
96

1 
La

 C
añ

ad
a 

de
 E

l C
ar

de
al

 S
.L

.  
 

AB
 

03
/0

5/
20

17
 

5 
11

.0
07

,1
8 

€ 
4.

40
2,

87
 €

 
2 

ER
17

/F
E/

00
31

 
B0

25
01

64
1 

Vi
co

rto
 T

ur
ism

o 
y 

G
es

tió
n 

S.
L.

 
AB

 
03

/0
5/

20
17

 
5 

12
.9

23
,0

0 
€ 

5.
16

9,
20

 €
 

3 
ER

17
/F

E/
00

32
 

03
79

20
20

X 
Án

ge
l G

ar
cí

a 
Ro

dr
íg

ue
z 

TO
 

03
/0

5/
20

17
 

5 
14

.6
42

,0
0 

€ 
5.

85
6,

80
 €

 
4 

ER
17

/F
E/

00
34

 
E4

57
35

70
1 

He
rm

an
os

 R
am

os
 A

m
ad

or
 C

.B
. 

TO
 

03
/0

5/
20

17
 

5 
10

.4
77

,0
0 

€ 
4.

19
0,

80
 €

 
5 

ER
17

/F
E/

00
63

 
B1

62
44

45
1 

Bo
de

ga
 V

iñ
ed

os
 T

in
ed

o 
S.

L.
 

CR
 

04
/0

5/
20

17
 

5 
99

.4
60

,8
2 

€ 
30

.0
00

,0
0 

€ 
6 

ER
17

/F
E/

00
43

 
B1

35
94

59
3 

Vi
rid

e 
20

15
 S

.L
.  

 
CR

 
05

/0
5/

20
17

 
5 

11
.3

40
,0

0 
€ 

4.
53

6,
00

 €
 

7 
ER

17
/F

E/
00

44
 

03
77

90
26

B 
Án

ge
l  

de
l T

es
o 

G
óm

ez
 

CR
 

05
/0

5/
20

17
 

5 
1.

54
4,

24
 €

 
61

7,
70

 €
 

8 
ER

17
/F

E/
00

45
 

05
69

55
49

J 
Al

fo
ns

o 
de

l T
es

o 
M

illá
n 

CR
 

05
/0

5/
20

17
 

5 
1.

54
4,

24
 €

 
61

7,
70

 €
 

9 
ER

17
/F

E/
00

65
 

A1
61

20
26

3 
G

ra
nj

a 
Ag

as
, S

.A
. 

CU
 

05
/0

5/
20

17
 

5 
27

6.
82

5,
00

 €
 

30
.0

00
,0

0 
€ 

10
 E

R1
7/

FE
/0

05
1 

E4
53

46
73

1 
La

 C
añ

ad
a,

 C
. B

.  
  

TO
 

09
/0

5/
20

17
 

5 
14

.6
40

,0
0 

€ 
5.

85
6,

00
 €

 
11

 E
R1

7/
FE

/0
05

2 
70

31
22

02
Y 

Pi
la

r R
od

ríg
ue

z 
 B

ar
ba

 
TO

 
09

/0
5/

20
17

 
5 

11
.4

00
,0

0 
€ 

4.
56

0,
00

 €
 

12
 E

R1
7/

FE
/0

06
9 

05
16

13
80

L 
Ju

an
a 

G
ar

cí
a 

Sá
nc

he
z 

AB
 

09
/0

5/
20

17
 

5 
57

.1
01

,4
4 

€ 
22

.8
40

,5
8 

€ 
13

 E
R1

7/
FE

/0
05

4 
B8

65
49

92
0 

Co
rti

jo
 L

as
 N

av
as

, S
.L

.U
.  

 
CR

 
10

/0
5/

20
17

 
5 

25
.5

00
,0

0 
€ 

10
.2

00
,0

0 
€ 

14
 E

R1
7/

FE
/0

07
7 

70
57

71
53

C
 

Em
ilia

no
 J

os
é 

 G
on

zá
le

z 
Ji

m
én

ez
 

CR
 

11
/0

5/
20

17
 

5 
37

.5
00

,0
0 

€ 
15

.0
00

,0
0 

€ 
15

 E
R1

7/
FE

/0
09

5 
27

46
94

55
A 

An
to

ni
o 

Ca
rri

ón
 H

ue
rta

s 
CR

 
13

/0
5/

20
17

 
5 

7.
92

0,
00

 €
 

3.
16

8,
00

 €
 

16
 E

R1
7/

FE
/0

09
9 

B1
33

90
90

1 
So

lve
nt

us
, S

.L
. 

CR
 

15
/0

5/
20

17
 

5 
1.

54
2,

19
 €

 
61

6,
88

 €
 

17
 E

R1
7/

FE
/0

10
3 

05
68

32
96

L 
M

ar
ía

 d
el

 P
ila

r J
uá

re
z 

Ve
liz

 
CR

 
15

/0
5/

20
17

 
5 

6.
45

1,
60

 €
 

2.
58

0,
64

 €
 

18
 E

R1
7/

FE
/0

10
4 

A1
31

59
76

9 
In

du
st

ria
s 

Cá
rn

ica
s 

O
rte

ga
, S

.A
.L

. 
CR

 
15

/0
5/

20
17

 
5 

13
.6

82
,0

1 
€ 

5.
47

2,
80

 €
 

19
 E

R1
7/

FE
/0

10
7 

70
51

78
71

D
 

Ju
liá

n 
 G

ar
rid

o 
Es

pa
da

 
CU

 
16

/0
5/

20
17

 
5 

4.
43

5,
25

 €
 

1.
77

4,
10

 €
 

20
 E

R1
7/

FE
/0

22
8 

03
85

66
54

Z 
Ra

fa
el

 D
ía

z 
Ju

st
o 

TO
 

16
/0

5/
20

17
 

5 
8.

80
9,

03
 €

 
3.

52
3,

61
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24782



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

21
 E

R1
7/

FE
/0

15
5 

06
22

37
88

B 
Pa

bl
o 

 O
rti

z 
Na

va
rro

 
CR

 
17

/0
5/

20
17

 
5 

28
.8

91
,4

7 
€ 

11
.5

56
,5

9 
€ 

22
 E

R1
7/

FE
/0

15
6 

03
73

82
62

A 
Jo

sé
 M

ar
ía

 A
nt

on
a 

Va
lie

nt
e 

CR
 

17
/0

5/
20

17
 

5 
13

.0
38

,0
0 

€ 
5.

21
5,

20
 €

 
23

 E
R1

7/
FE

/0
15

7 
70

55
10

37
D

 
Eu

se
bi

a 
G

ar
cí

a 
Ál

va
re

z 
CR

 
17

/0
5/

20
17

 
5 

13
.0

38
,0

0 
€ 

5.
21

5,
20

 €
 

24
 E

R1
7/

FE
/0

16
0 

B4
56

14
19

5 
M

ul
tic

ar
 y

 S
ie

rra
, S

. L
.  

  
TO

 
17

/0
5/

20
17

 
5 

33
.0

75
,9

4 
€ 

13
.2

30
,3

8 
€ 

25
 E

R1
7/

FE
/0

16
2 

05
66

07
81

K 
Te

re
sa

  C
as

an
ov

a 
R

od
ríg

ue
z 

CR
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
8.

72
0,

00
 €

 
3.

48
8,

00
 €

 
26

 E
R1

7/
FE

/0
28

9 
B8

67
14

70
6 

So
lu

cio
ne

s 
In

du
st

ria
le

s 
M

an
ch

eg
as

, S
.L

.  
 

TO
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
28

.7
40

,0
0 

€ 
11

.4
96

,0
0 

€ 
27

 E
R1

7/
FE

/0
16

5 
B1

32
89

77
2 

Ex
pl

ot
ac

io
ne

s 
Ag

ríc
ol

as
 V

iñ
a 

G
ab

rie
la

, S
.L

.  
 

CU
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
1.

40
0,

00
 €

 
56

0,
00

 €
 

28
 E

R1
7/

FE
/0

16
6 

04
61

26
16

N
 

Es
th

er
 M

or
al

es
 F

er
ná

nd
ez

 
TO

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

10
.5

74
,2

4 
€ 

4.
22

9,
70

 €
 

29
 E

R1
7/

FE
/0

16
7 

03
05

71
92

D
 

To
m

as
 F

er
ná

nd
ez

 P
ac

he
co

 
G

U 
19

/0
5/

20
17

 
5 

9.
07

0,
25

 €
 

3.
62

8,
10

 €
 

30
 E

R1
7/

FE
/0

17
0 

B4
55

31
82

9 
He

rre
ru

el
a 

Se
rv

ici
os

 G
er

ia
tri

co
s,

 S
.L

. 
TO

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

30
.0

00
,0

0 
€ 

12
.0

00
,0

0 
€ 

31
 E

R1
7/

FE
/0

17
1 

52
38

37
56

Z 
Ju

an
 Ig

na
ci

o 
An

to
na

 G
ar

cí
a 

CR
 

19
/0

5/
20

17
 

5 
13

.0
38

,0
0 

€ 
5.

21
5,

20
 €

 
32

 E
R1

7/
FE

/0
23

4 
E1

31
68

70
3 

Lo
s 

Jim
én

ez
, C

.B
. 

CR
 

21
/0

5/
20

17
 

5 
41

.8
04

,8
2 

€ 
16

.7
21

,9
3 

€ 
33

 E
R1

7/
FE

/0
30

2 
B0

23
78

82
6 

Sa
tu

r R
ub

io
, S

.L
.  

 
AB

 
22

/0
5/

20
17

 
5 

74
.8

92
,1

1 
€ 

29
.9

56
,8

4 
€ 

34
 E

R1
7/

FE
/0

36
3 

B7
88

80
77

0 
Pr

od
uc

to
s 

M
an

za
na

re
s,

 S
.L

. 
CU

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

80
.0

00
,0

0 
€ 

30
.0

00
,0

0 
€ 

35
 E

R1
7/

FE
/0

23
7 

F1
62

17
24

2 
S.

A.
T.

 S
ai

zg
ar

 
CU

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

11
.7

79
,8

5 
€ 

4.
71

1,
94

 €
 

36
 E

R1
7/

FE
/0

23
8 

52
38

22
46

E 
Jo

sé
 M

ar
ía

 A
nt

on
a 

G
ar

cí
a 

CR
 

23
/0

5/
20

17
 

5 
14

.1
43

,8
3 

€ 
5.

65
7,

53
 €

 
37

 E
R1

7/
FE

/0
24

2 
B0

25
58

47
6 

M
or

pi
na

m
a 

As
oc

ia
do

s 
S.

L.
   

AB
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
17

.7
63

,2
9 

€ 
7.

10
5,

32
 €

 
38

 E
R1

7/
FE

/0
19

3 
03

74
23

52
E 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 O
lm

ed
o 

Se
rra

no
 

TO
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
1.

64
5,

00
 €

 
65

8,
00

 €
 

39
 E

R1
7/

FE
/0

24
3 

06
24

01
11

G
 

M
ar

ía
 Is

ab
el

 C
as

tro
 C

ar
o 

CR
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
17

.9
86

,0
0 

€ 
7.

19
4,

40
 €

 
40

 E
R1

7/
FE

/0
24

4 
07

55
32

24
R

 
M

ar
tin

 Á
ng

el
  T

ór
to

la
 R

isu
eñ

o 
CU

 
24

/0
5/

20
17

 
5 

16
.0

00
,0

0 
€ 

6.
40

0,
00

 €
 

41
 E

R1
7/

FE
/0

25
3 

04
56

59
04

J 
Jo

sé
 D

om
ín

gu
ez

 M
uñ

oz
 

CU
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
14

.6
55

,0
0 

€ 
5.

86
2,

00
 €

 
42

 E
R1

7/
FE

/0
26

6 
05

70
39

73
L 

Ro
dr

ig
o 

An
ay

a 
de

l Á
la

m
o 

CR
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
3.

12
0,

00
 €

 
1.

24
8,

00
 €

 
43

 E
R1

7/
FE

/0
27

0 
B4

58
10

87
6 

Au
to

de
sg

ua
ce

s 
G

am
ar

ra
 P

at
iñ

o,
 S

.L
. 

CR
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
11

.5
73

,7
5 

€ 
4.

62
9,

50
 €

 
44

 E
R1

7/
FE

/0
27

4 
74

23
69

49
X 

An
to

ni
o 

Je
sú

s 
Se

rra
no

 O
rti

z 
AB

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

10
.6

92
,4

7 
€ 

4.
27

6,
99

 €
 

45
 E

R1
7/

FE
/0

27
5 

E1
34

50
79

6 
Yu

st
e 

de
l O

lm
o 

C.
B 

  
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

14
.6

50
,0

0 
€ 

5.
86

0,
00

 €
 

46
 E

R1
7/

FE
/0

28
4 

47
06

39
57

T 
Jo

sé
 O

tili
o 

H
er

ná
nd

ez
 D

ía
z 

AB
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
10

.6
92

,4
7 

€ 
4.

27
6,

99
 €

 
47

 E
R1

7/
FE

/0
28

5 
06

23
24

49
R

 
Je

sú
s 

Ig
na

ci
o 

Ca
se

ro
 O

rti
z 

CR
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
13

.8
00

,0
0 

€ 
5.

52
0,

00
 €

 
48

 E
R1

7/
FE

/0
28

6 
B4

58
52

87
8 

Ci
rc

ui
to

 M
x 

Sa
nt

a 
M

ón
ica

 S
.L

.  
 

TO
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
12

.3
58

,3
7 

€ 
4.

94
3,

35
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24783



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

49
 E

R1
7/

FE
/0

29
3 

71
21

98
05

Y 
Fr

an
cis

co
 N

ar
an

jo
 C

as
tri

llo
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
7.

77
7,

60
 €

 
3.

11
1,

04
 €

 
50

 E
R1

7/
FE

/0
29

4 
70

73
64

15
F 

Pe
dr

o 
Be

ni
to

 O
rti

z 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

17
.9

87
,0

0 
€ 

7.
19

4,
80

 €
 

51
 E

R1
7/

FE
/0

30
5 

05
16

31
91

J 
El

ie
ce

r O
liv

as
 R

om
er

o 
AB

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

10
.7

32
,1

0 
€ 

4.
29

2,
84

 €
 

52
 E

R1
7/

FE
/0

30
6 

05
14

03
33

V 
Ag

us
tín

 B
ar

rig
a 

Ru
bi

o 
AB

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

17
.8

62
,2

0 
€ 

7.
14

4,
88

 €
 

53
 E

R1
7/

FE
/0

30
7 

52
76

20
19

L 
M

ar
ía

 V
ice

nt
a 

Ló
pe

z 
M

ed
in

a 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

9.
99

0,
00

 €
 

3.
99

6,
00

 €
 

54
 E

R1
7/

FE
/0

31
0 

B1
33

04
38

1 
El

ec
tro

do
m

és
tic

os
 E

l C
hi

ne
ro

 S
.L

. 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

10
.0

19
,2

7 
€ 

4.
00

7,
71

 €
 

55
 E

R1
7/

FE
/0

31
1 

05
63

47
60

J 
Lu

is 
C

ar
lo

s 
Pé

re
z 

Tr
uj

illo
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
8.

10
0,

00
 €

 
3.

24
0,

00
 €

 
56

 E
R1

7/
FE

/0
31

3 
G

13
04

68
18

 
Fu

nd
ac

ió
n 

Ca
rm

en
 A

ria
s 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
74

.4
00

,0
0 

€ 
29

.7
60

,0
0 

€ 
57

 E
R1

7/
FE

/0
31

5 
70

98
45

23
Z 

Je
sú

s 
Be

ni
to

  d
e 

la
 P

la
za

  G
ar

cí
a 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
11

.8
34

,3
2 

€ 
4.

73
3,

73
 €

 
58

 E
R1

7/
FE

/0
31

8 
06

25
27

78
K 

Sa
lva

do
r C

as
as

 J
im

én
ez

 
TO

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

7.
31

5,
85

 €
 

2.
92

6,
34

 €
 

59
 E

R1
7/

FE
/0

31
9 

A1
31

08
50

1 
Ce

re
al

es
 P

ep
illo

, S
.A

. 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

47
.6

10
,8

7 
€ 

19
.0

44
,3

5 
€ 

60
 E

R1
7/

FE
/0

32
7 

05
05

25
50

W
 J

os
é 

Es
cr

ib
an

o 
Ro

m
er

o 
AB

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

14
.7

44
,3

3 
€ 

5.
89

7,
73

 €
 

61
 E

R1
7/

FE
/0

32
8 

05
61

74
80

Y 
Jo

se
fa

 G
ar

cí
a 

de
 la

 T
or

re
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
5.

37
9,

00
 €

 
2.

15
1,

60
 €

 
62

 E
R1

7/
FE

/0
32

9 
70

64
45

08
P 

An
to

ni
a 

To
rre

s 
Fr

ig
in

al
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
8.

07
4,

00
 €

 
3.

22
9,

60
 €

 
63

 E
R1

7/
FE

/0
33

0 
B1

62
76

69
3 

Ec
ol

ivi
ng

 S
.L

. 
CU

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

14
.7

96
,0

0 
€ 

5.
91

8,
40

 €
 

64
 E

R1
7/

FE
/0

33
2 

B1
34

12
16

8 
In

du
ag

ro
 0

5 
S.

L.
   

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
7.

62
2,

09
 €

 
3.

04
8,

84
 €

 
65

 E
R1

7/
FE

/0
39

4 
A4

50
49

89
7 

Cá
rn

ica
s 

7 
He

rm
an

os
, S

.A
. 

TO
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
71

.4
76

,4
3 

€ 
28

.5
90

,5
7 

€ 
66

 E
R1

7/
FE

/0
33

4 
70

70
53

62
G

 
Be

rn
ar

da
 A

to
ch

er
o 

Sá
nc

he
z 

El
ip

e 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

6.
70

0,
00

 €
 

2.
68

0,
00

 €
 

67
 E

R1
7/

FE
/0

33
5 

70
98

63
28

W
 M

ar
ía

 D
ol

or
es

 A
lca

id
e 

Fu
en

te
s 

CR
 

27
/0

5/
20

17
 

5 
6.

50
0,

00
 €

 
2.

60
0,

00
 €

 
68

 E
R1

7/
FE

/0
33

6 
53

42
13

11
Q

 
Ál

va
ro

 J
im

én
ez

 F
er

ná
nd

ez
 

AB
 

27
/0

5/
20

17
 

5 
9.

36
0,

00
 €

 
3.

74
4,

00
 €

 
69

 E
R1

7/
FE

/0
33

8 
04

13
04

50
H

 
An

a 
M

ar
ib

el
 A

hi
ja

do
 d

e 
la

 R
oc

ha
 

TO
 

27
/0

5/
20

17
 

5 
10

.9
78

,0
0 

€ 
4.

39
1,

20
 €

 
70

 E
R1

7/
FE

/0
34

1 
B0

25
71

12
3 

El
 C

as
ón

 d
e 

H
on

tiv
er

io
s 

S.
L.

   
AB

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

14
.8

36
,0

0 
€ 

5.
93

4,
40

 €
 

71
 E

R1
7/

FE
/0

34
5 

B4
58

52
35

7 
Ag

ric
ol

a 
Al

ia
 P

in
to

 S
.L

.  
TO

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

7.
94

5,
60

 €
 

3.
17

8,
24

 €
 

72
 E

R1
7/

FE
/0

46
5 

70
50

07
56

Y 
Am

pa
ro

 S
an

tia
go

 S
an

tia
go

 
CU

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

25
.8

98
,5

6 
€ 

10
.3

59
,4

2 
€ 

73
 E

R1
7/

FE
/0

40
2 

B4
58

76
60

4 
O

liv
os

 d
el

 T
aj

o 
S.

L.
 

TO
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
98

.7
84

,9
9 

€ 
30

.0
00

,0
0 

€ 
74

 E
R1

7/
FE

/0
34

9 
A0

21
03

90
1 

Co
ns

tru
rb

is 
S.

A 
  

AB
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
13

.8
96

,0
1 

€ 
5.

55
8,

40
 €

 
75

 E
R1

7/
FE

/0
35

1 
B0

21
17

72
9 

Su
ce

so
re

s 
De

 T
om

as
 N

av
ar

ro
 G

óm
ez

 S
.L

.  
 

AB
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
9.

40
6,

92
 €

 
3.

76
2,

77
 €

 
76

 E
R1

7/
FE

/0
35

7 
B0

63
50

74
8 

El
ec

tro
fil

 O
es

te
 D

ist
rib

uc
ió

n,
 S

. L
.  

 
CR

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

28
.8

00
,0

0 
€ 

11
.5

20
,0

0 
€ 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24784



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

77
 E

R1
7/

FE
/0

36
8 

05
61

40
32

P 
Fr

an
cis

co
 D

el
ga

do
 F

er
ná

nd
ez

 
CR

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

4.
63

8,
50

 €
 

1.
85

5,
40

 €
 

78
 E

R1
7/

FE
/0

36
9 

05
62

02
83

A 
Vi

rtu
de

s 
Ru

iz 
Tr

uj
illo

 
CR

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

6.
15

2,
18

 €
 

2.
46

0,
87

 €
 

79
 E

R1
7/

FE
/0

37
2 

B1
35

87
73

8 
Ag

ro
pe

cu
ar

ia
 d

e 
Fr

ut
os

 S
ec

os
, S

.L
. 

CR
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
11

.3
93

,0
6 

€ 
4.

55
7,

22
 €

 
80

 E
R1

7/
FE

/0
37

3 
F1

30
56

17
1 

S.
A.

T 
77

60
 C

as
a 

G
ue

rra
s 

  
CR

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

11
.3

93
,0

6 
€ 

4.
55

7,
22

 €
 

81
 E

R1
7/

FE
/0

40
3 

R1
30

01
14

D
 

Pa
rro

qu
ia

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
su

nc
ió

n 
  

CR
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
74

.3
23

,0
0 

€ 
29

.7
29

,2
0 

€ 
82

 E
R1

7/
FE

/0
40

5 
05

13
39

10
B 

Ca
rm

en
 T

ob
os

o 
Pa

rre
ño

 
AB

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

41
.4

03
,9

9 
€ 

16
.5

61
,6

0 
€ 

83
 E

R1
7/

FE
/0

38
5 

B0
24

24
34

9 
Hi

sp
am

an
ch

a 
S.

L.
 

AB
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
12

.8
49

,4
1 

€ 
5.

13
9,

76
 €

 
84

 E
R1

7/
FE

/0
01

7 
70

51
81

38
T 

Is
aa

c 
He

ra
s 

Pa
lo

m
ar

 
CU

 
29

/0
4/

20
17

 
2 

4.
50

0,
00

 €
 

1.
80

0,
00

 €
 

85
 E

R1
7/

FE
/0

26
2 

53
42

86
64

D
 

Ca
rlo

s 
G

óm
ez

  A
rc

os
 

CR
 

25
/0

5/
20

17
 

2 
3.

12
0,

00
 €

 
1.

24
8,

00
 €

 
86

 E
R1

7/
FE

/0
40

0 
B8

01
45

24
6 

Ag
ro

 J
3 

S.
L.

 
TO

 
28

/0
5/

20
17

 
2 

59
.3

87
,6

1 
€ 

23
.7

55
,0

4 
€ 

87
 E

R1
7/

FE
/0

25
4 

B4
56

56
47

7 
La

 L
eg

ua
 C

on
su

ltin
g 

S.
L.

 
TO

 
24

/0
5/

20
17

 
1 

14
.1

56
,4

7 
€ 

5.
66

2,
59

 €
 

88
 E

R1
7/

FE
/0

26
9 

07
56

70
90

K 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 G

on
zá

le
z 

G
ua

ld
a 

AB
 

25
/0

5/
20

17
 

1 
25

.8
91

,1
0 

€ 
10

.3
56

,4
4 

€ 
     

II-
B 

 
Ár

ea
 fo

to
vo

lta
ic

a 
m

ixt
a 

eó
lic

a-
fo

to
vo

lta
ic

a,
 c

on
 y

 s
in

 a
cu

m
ul

ac
ió

n 
P.

 F
ís

ica
s 

y 
Co

m
un

id
ad

es
 d

e 
Pr

op
ie

ta
rio

s–
 p

ar
tid

a 
19

.0
7.

00
00

G
/7

22
A/

78
55

6 
FP

A0
00

06
97

 
 

Nº
 to

ta
l e

n 
re

se
rv

a:
 9

3 
 Nº

 
Ex

pe
di

en
te

 
NI

F 
No

m
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
Ra

zó
n 

So
ci

al
 

Pr
ov

in
ci

a 
Fe

ch
a 

Re
gi

st
ro

 
Pu

nt
ua

ci
ón

 
Im

po
rte

 
su

bv
en

cio
na

do
 

Ay
ud

a 

1 
ER

17
/F

E/
01

16
 

06
23

79
88

C
 

Vi
ce

nt
e 

Sa
m

pe
dr

o 
M

ar
ín

 
CR

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

8.
10

0,
00

 €
 

3.
24

0,
00

 €
 

2 
ER

17
/F

E/
02

10
 

70
72

77
09

H
 

Ju
an

a 
M

ig
al

lo
n 

G
al

le
go

 
CR

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

4.
50

0,
00

 €
 

1.
80

0,
00

 €
 

3 
ER

17
/F

E/
01

18
 

52
13

17
98

K 
Fr

an
cis

co
 R

iva
s 

Co
rte

s 
CR

 
28

/0
4/

20
17

 
5 

6.
48

0,
00

 €
 

2.
59

2,
00

 €
 

4 
ER

17
/F

E/
01

53
 

11
77

46
58

S 
Lu

is 
C

ar
lo

s 
H

er
ná

nd
ez

 Ig
le

sia
s 

TO
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
7.

47
9,

23
 €

 
2.

99
1,

69
 €

 
5 

ER
17

/F
E/

01
25

 
70

64
01

10
A 

Fr
an

cis
co

 M
ar

ín
 C

al
za

da
 

CR
 

28
/0

4/
20

17
 

5 
77

5,
00

 €
 

31
0,

00
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24785



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

6 
ER

17
/F

E/
00

18
 

52
38

73
58

M
 

Ra
qu

el
 A

lto
za

no
 R

uf
 

CR
 

29
/0

4/
20

17
 

5 
5.

00
0,

00
 €

 
2.

00
0,

00
 €

 
7 

ER
17

/F
E/

04
48

 
03

81
34

63
V 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 G
ut

ié
rre

z 
He

re
nc

ia
 

TO
 

29
/0

4/
20

17
 

5 
5.

40
0,

00
 €

 
2.

16
0,

00
 €

 
8 

ER
17

/F
E/

01
73

 
03

82
11

32
G

 
Pi

la
r L

óp
ez

 S
ev

illa
no

 
TO

 
29

/0
4/

20
17

 
5 

5.
97

7,
40

 €
 

2.
39

0,
96

 €
 

9 
ER

17
/F

E/
00

20
 

07
56

52
83

P 
Yo

la
nd

a 
C

as
till

o 
Ro

dr
íg

ue
z 

CU
 

01
/0

5/
20

17
 

5 
24

.8
00

,0
0 

€ 
9.

92
0,

00
 €

 
10

 E
R1

7/
FE

/0
02

4 
74

50
63

66
M

 
M

ar
ía

 B
el

én
 S

án
ch

ez
 Z

or
oa

 
AB

 
02

/0
5/

20
17

 
5 

7.
50

0,
00

 €
 

3.
00

0,
00

 €
 

11
 E

R1
7/

FE
/0

42
8 

70
33

76
59

W
 C

ar
m

en
  Z

az
o 

 V
áz

qu
ez

 
TO

 
03

/0
5/

20
17

 
5 

7.
93

0,
34

 €
 

3.
17

2,
14

 €
 

12
 E

R1
7/

FE
/0

42
6 

05
57

67
28

X 
M

an
ue

l R
af

ae
l L

óp
ez

 R
iva

s 
CR

 
03

/0
5/

20
17

 
5 

5.
30

0,
00

 €
 

2.
12

0,
00

 €
 

13
 E

R1
7/

FE
/0

03
3 

06
19

77
25

F 
Ju

an
 J

os
é 

R
om

án
 A

lh
am

br
a 

CR
 

03
/0

5/
20

17
 

5 
1.

62
0,

00
 €

 
64

8,
00

 €
 

14
 E

R1
7/

FE
/0

04
1 

05
66

88
97

H
 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
vá

n 
CR

 
05

/0
5/

20
17

 
5 

8.
10

0,
00

 €
 

3.
24

0,
00

 €
 

15
 E

R1
7/

FE
/0

14
7 

47
06

97
86

X 
M

ar
ía

 J
ul

ia
 P

ér
ez

 L
oz

an
o 

AB
 

05
/0

5/
20

17
 

5 
6.

84
7,

21
 €

 
2.

73
8,

88
 €

 
16

 E
R1

7/
FE

/0
14

6 
07

55
20

18
Z 

Jo
sé

 J
av

ie
r M

ur
illo

 L
le

re
na

 
AB

 
05

/0
5/

20
17

 
5 

4.
63

5,
41

 €
 

1.
85

4,
16

 €
 

17
 E

R1
7/

FE
/0

14
8 

70
58

33
78

N
 

G
lo

ria
 M

ar
ía

 C
al

za
do

 N
av

ar
ro

 
CR

 
05

/0
5/

20
17

 
5 

49
.5

00
,0

0 
€ 

19
.8

00
,0

0 
€ 

18
 E

R1
7/

FE
/0

11
5 

05
67

94
69

X 
M

er
ce

de
s 

Pa
lm

a 
M

oy
a 

CR
 

05
/0

5/
20

17
 

5 
4.

86
0,

00
 €

 
1.

94
4,

00
 €

 
19

 E
R1

7/
FE

/0
45

0 
52

75
74

77
P 

Ri
ca

rd
o 

Co
rc

ol
es

 L
óp

ez
 

AB
 

06
/0

5/
20

17
 

5 
16

.8
63

,7
7 

€ 
6.

74
5,

51
 €

 
20

 E
R1

7/
FE

/0
04

7 
03

86
24

49
J 

Es
te

r M
or

en
o 

Fe
rn

án
de

z 
TO

 
08

/0
5/

20
17

 
5 

17
.5

50
,0

0 
€ 

7.
02

0,
00

 €
 

21
 E

R1
7/

FE
/0

11
4 

05
64

97
90

R
 

Ro
sa

 E
m

ilia
 E

sp
ad

as
 D

e 
H

ar
o 

CR
 

09
/0

5/
20

17
 

5 
18

.0
00

,0
0 

€ 
7.

20
0,

00
 €

 
22

 E
R1

7/
FE

/0
13

2 
05

15
28

17
N

 
Ju

lio
 E

gi
do

 C
ar

ce
lé

n 
AB

 
09

/0
5/

20
17

 
5 

8.
23

5,
60

 €
 

3.
29

4,
24

 €
 

23
 E

R1
7/

FE
/0

15
2 

05
68

52
98

C
 

Ca
sim

iro
 M

ar
tin

 S
án

ch
ez

 
CR

 
10

/0
5/

20
17

 
5 

4.
86

0,
00

 €
 

1.
94

4,
00

 €
 

24
 E

R1
7/

FE
/0

05
5 

51
33

85
51

K 
Fr

an
cis

co
 J

av
ie

r G
óm

ez
 L

lo
re

nt
e 

AB
 

10
/0

5/
20

17
 

5 
14

.0
50

,0
0 

€ 
5.

62
0,

00
 €

 
25

 E
R1

7/
FE

/0
13

4 
06

23
82

14
Q

 
Fr

an
cis

co
 C

om
en

da
do

r R
om

er
o 

TO
 

10
/0

5/
20

17
 

5 
17

.9
17

,3
4 

€ 
7.

16
6,

94
 €

 
26

 E
R1

7/
FE

/0
12

8 
04

59
47

30
C

 
G

em
m

a 
Ha

ro
 R

os
illo

 
CU

 
10

/0
5/

20
17

 
5 

24
.3

00
,0

0 
€ 

9.
72

0,
00

 €
 

27
 E

R1
7/

FE
/0

14
9 

04
14

88
44

N
 

Ro
sa

 M
ica

el
o 

Pe
rd

iz
 

TO
 

11
/0

5/
20

17
 

5 
12

.3
42

,0
0 

€ 
4.

93
6,

80
 €

 
28

 E
R1

7/
FE

/0
07

3 
06

21
87

30
J 

Ju
an

 P
la

za
 V

el
ac

or
ac

ho
 

CR
 

11
/0

5/
20

17
 

5 
10

.3
99

,9
5 

€ 
4.

15
9,

98
 €

 
29

 E
R1

7/
FE

/0
07

4 
75

13
59

13
L 

El
en

a 
G

ue
rre

ro
 N

ie
va

s 
CR

 
11

/0
5/

20
17

 
5 

4.
86

0,
00

 €
 

1.
94

4,
00

 €
 

30
 E

R1
7/

FE
/0

15
1 

06
24

39
21

L 
Cl

ar
a 

U
be

da
 S

al
ice

s 
TO

 
12

/0
5/

20
17

 
5 

3.
26

7,
00

 €
 

1.
30

6,
80

 €
 

31
 E

R1
7/

FE
/0

07
5 

43
40

10
92

T 
Es

pe
ra

nz
a 

Ve
rb

o 
de

l Á
la

m
o 

TO
 

12
/0

5/
20

17
 

5 
6.

38
4,

47
 €

 
2.

55
3,

79
 €

 
32

 E
R1

7/
FE

/0
12

9 
03

85
95

88
G

 
Án

ge
l M

ar
tin

 S
án

ch
ez

 
TO

 
12

/0
5/

20
17

 
5 

6.
08

4,
34

 €
 

2.
43

3,
74

 €
 

33
 E

R1
7/

FE
/0

09
7 

06
25

50
01

J 
Jo

rg
e 

Pa
rra

 P
al

ac
io

s 
CR

 
14

/0
5/

20
17

 
5 

1.
01

0,
10

 €
 

40
4,

04
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24786



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

34
 E

R1
7/

FE
/0

09
8 

70
35

10
41

K 
Jo

rg
e 

Va
le

nt
ín

 R
oj

as
 

TO
 

14
/0

5/
20

17
 

5 
4.

85
5,

02
 €

 
1.

94
2,

01
 €

 
35

 E
R1

7/
FE

/0
21

4 
05

11
23

28
A 

Fr
an

cis
co

 G
ar

cí
a 

Pa
rd

o 
AB

 
16

/0
5/

20
17

 
5 

3.
26

3,
21

 €
 

1.
30

5,
28

 €
 

36
 E

R1
7/

FE
/0

25
0 

04
60

68
59

M
 

Jo
sé

 V
en

tu
ra

 G
ui

ja
rro

 H
er

ra
iz

 
CU

 
16

/0
5/

20
17

 
5 

6.
00

0,
00

 €
 

2.
40

0,
00

 €
 

37
 E

R1
7/

FE
/0

44
2 

70
52

07
89

Y 
Ja

im
e 

M
ad

rig
al

 G
ar

cí
a 

CU
 

16
/0

5/
20

17
 

5 
15

.2
10

,9
6 

€ 
6.

08
4,

38
 €

 
38

 E
R1

7/
FE

/0
16

1 
03

86
21

40
A 

M
ar

ía
 N

ie
ve

s 
R

ie
lve

s 
Ag

ua
do

 
TO

 
17

/0
5/

20
17

 
5 

4.
21

0,
28

 €
 

1.
68

4,
11

 €
 

39
 E

R1
7/

FE
/0

43
8 

70
32

21
54

E 
Fé

lix
 M

or
en

o 
Ro

m
er

o 
TO

 
17

/0
5/

20
17

 
5 

5.
94

5,
65

 €
 

2.
37

8,
26

 €
 

40
 E

R1
7/

FE
/0

43
9 

03
85

78
01

B 
Ju

an
 Á

ng
el

 B
us

to
s 

R
am

os
 

TO
 

17
/0

5/
20

17
 

5 
9.

87
9,

92
 €

 
3.

95
1,

97
 €

 
41

 E
R1

7/
FE

/0
22

9 
20

25
19

34
C

 
Em

ilio
 M

ol
in

a 
G

ar
cí

a 
TO

 
18

/0
5/

20
17

 
5 

17
.2

55
,4

7 
€ 

6.
90

2,
19

 €
 

42
 E

R1
7/

FE
/0

16
4 

06
23

00
51

H
 

Jo
sé

 Á
ng

el
 C

an
o 

Co
ne

sa
 

TO
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
4.

05
8,

58
 €

 
1.

62
3,

43
 €

 
43

 E
R1

7/
FE

/0
29

2 
74

50
75

71
Z 

Fr
an

cis
co

 P
ér

ez
 A

bi
et

ar
 

AB
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
7.

50
0,

00
 €

 
3.

00
0,

00
 €

 
44

 E
R1

7/
FE

/0
22

0 
50

80
55

28
T 

Es
pe

ra
nz

a 
de

 la
 R

os
a 

D
or

ad
o 

TO
 

18
/0

5/
20

17
 

5 
5.

99
9,

64
 €

 
2.

39
9,

86
 €

 
45

 
ER

17
/F

E
/0

45
8 

X5
81

16
35

H
 

C
or

ne
lia

 A
na

 Ir
im

ie
s 

 
TO

 
19

/0
5/

20
14

 
5 

12
.5

87
,0

6 
€ 

5.
03

4,
82

 €
 

46
 

ER
17

/F
E/

04
46

 
05

89
58

52
D

 
Ra

fa
el

a 
Re

cu
er

o 
M

oz
os

 
CR

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

10
.2

45
,7

7 
€ 

4.
09

8,
31

 €
 

47
 

ER
17

/F
E/

02
45

 
13

27
39

41
C

 
M

áx
im

o 
Pé

re
z 

Vi
lu

m
br

al
es

 
TO

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

7.
77

7,
44

 €
 

3.
11

0,
98

 €
 

48
 

ER
17

/F
E/

01
68

 
05

63
22

27
X 

Ce
cil

io
 A

nt
on

io
 V

illa
r P

el
áe

z 
CR

 
19

/0
5/

20
17

 
5 

7.
74

7,
63

 €
 

3.
09

9,
05

 €
 

49
 

ER
17

/F
E/

02
51

 
04

21
81

58
G

 
Cr

ist
in

a 
Po

rti
llo

 G
ut

ié
rre

z 
TO

 
22

/0
5/

20
17

 
5 

15
.6

00
,0

0 
€ 

6.
24

0,
00

 €
 

50
 

ER
17

/F
E/

02
49

 
05

13
84

52
E 

Ro
ge

lio
 L

in
ar

es
 L

in
ar

es
 

AB
 

22
/0

5/
20

17
 

5 
5.

46
0,

73
 €

 
2.

18
4,

29
 €

 
51

 
ER

17
/F

E/
04

40
 

03
87

67
42

T 
An

to
ni

o 
Ru

iz 
Va

rg
as

 
TO

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

5.
71

1,
20

 €
 

2.
28

4,
48

 €
 

52
 

ER
17

/F
E/

02
47

 
05

13
70

50
T 

Sa
tu

rn
in

o 
Ar

en
as

 M
el

er
o 

CU
 

23
/0

5/
20

17
 

5 
17

.8
25

,6
0 

€ 
7.

13
0,

24
 €

 
53

 
ER

17
/F

E/
02

46
 

04
13

95
62

E 
An

to
ni

o 
Sá

nc
he

z 
C

or
ro

ch
an

o 
TO

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

5.
81

5,
26

 €
 

2.
32

6,
10

 €
 

54
 

ER
17

/F
E/

04
34

 
05

07
08

69
J 

Fr
an

cis
co

 P
ér

ez
 L

óp
ez

 
AB

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

17
.5

45
,0

0 
€ 

7.
01

8,
00

 €
 

55
 

ER
17

/F
E/

04
35

 
74

50
63

14
E 

G
ab

rie
l Á

ng
el

 P
ér

ez
 C

ue
nc

a 
AB

 
23

/0
5/

20
17

 
5 

17
.6

43
,0

1 
€ 

7.
05

7,
20

 €
 

56
 

ER
17

/F
E/

04
33

 
70

64
35

18
F 

M
ar

ía
 Is

ab
el

 F
er

ro
n 

Ló
pe

z 
CR

 
24

/0
5/

20
17

 
5 

5.
91

6,
90

 €
 

2.
36

6,
76

 €
 

57
 

ER
17

/F
E/

04
36

 
03

73
90

82
H

 
Je

sú
s 

Ar
an

da
 P

al
an

ca
 

TO
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
4.

30
4,

41
 €

 
1.

72
1,

76
 €

 
58

 
ER

17
/F

E/
04

16
 

06
26

11
50

K 
An

a 
M

ar
ía

 L
óp

ez
 A

lb
er

ca
 

CR
 

24
/0

5/
20

17
 

5 
4.

63
6,

70
 €

 
1.

85
4,

68
 €

 
59

 
ER

17
/F

E/
04

37
 

06
24

25
65

C
 

Je
sú

s 
M

ol
in

a 
Ju

st
el

 
TO

 
24

/0
5/

20
17

 
5 

9.
39

4,
03

 €
 

3.
75

7,
61

 €
 

60
 

ER
17

/F
E/

01
95

 
70

41
41

07
K 

Am
el

ia
 S

im
ón

 P
ér

ez
 

TO
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
6.

68
4,

04
 €

 
2.

67
3,

62
 €

 
61

 
ER

17
/F

E/
01

86
 

02
23

91
57

S 
M

ig
ue

l M
or

illo
 M

an
ch

ad
o 

TO
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
6.

68
4,

04
 €

 
2.

67
3,

62
 €

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24787



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

62
 

ER
17

/F
E/

04
18

 
06

24
20

55
Q

 
Jo

sé
 Ig

na
ci

o 
Sá

nc
he

z-
M

at
eo

s 
Sá

nc
he

z-
M

at
eo

s 
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

3.
24

0,
00

 €
 

1.
29

6,
00

 €
 

63
 

ER
17

/F
E/

02
61

 
52

38
50

07
T 

M
ar

ía
 J

es
ús

 M
el

la
do

 M
oy

a 
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

7.
31

2,
89

 €
 

2.
92

5,
16

 €
 

64
 

ER
17

/F
E/

04
54

 
70

63
08

61
T 

Fé
lix

 R
od

ríg
ue

z 
O

re
lla

na
 

CR
 

25
/0

5/
20

17
 

5 
7.

95
0,

00
 €

 
3.

18
0,

00
 €

 
65

 
ER

17
/F

E/
02

65
 

33
50

57
96

V 
Al

ej
an

dr
o 

M
ar

tín
ez

 D
ía

z 
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

7.
50

0,
00

 €
 

3.
00

0,
00

 €
 

66
 

ER
17

/F
E/

04
55

 
71

37
23

17
M

 
Fr

an
kl

in
 A

lb
er

to
 U

rb
in

a 
M

én
de

z 
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

6.
46

6,
86

 €
 

2.
58

6,
74

 €
 

67
 

ER
17

/F
E/

04
17

 
06

21
33

44
D

 
Án

ge
l L

ui
s 

Ar
ia

s 
De

lg
ad

o 
CR

 
25

/0
5/

20
17

 
5 

9.
27

5,
00

 €
 

3.
71

0,
00

 €
 

68
 

ER
17

/F
E/

02
87

 
06

25
78

72
D

 
Ba

ut
ist

a 
C

as
as

 R
es

ca
lvo

 
TO

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

5.
98

1,
64

 €
 

2.
39

2,
66

 €
 

69
 

ER
17

/F
E/

04
14

 
06

20
56

93
V 

Fr
an

cis
co

 A
ria

s 
Fe

lip
e 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
11

.4
46

,6
0 

€ 
4.

57
8,

64
 €

 
70

 
ER

17
/F

E/
04

13
 

06
12

10
14

R
 

Án
ge

l S
án

ch
ez

 O
rti

z 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

6.
28

3,
53

 €
 

2.
51

3,
41

 €
 

71
 

ER
17

/F
E/

02
96

 
06

24
13

58
D

 
M

an
ue

l G
óm

ez
-C

om
in

o 
R

om
er

o 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

2.
28

3,
44

 €
 

1.
33

8,
26

 €
 

72
 

ER
17

/F
E/

04
56

 
05

65
89

37
V 

Da
vid

 A
lb

er
to

 C
es

pe
de

s 
Ba

rro
so

 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

4.
10

3,
23

 €
 

1.
64

1,
29

 €
 

73
 

ER
17

/F
E/

04
24

 
05

62
71

01
J 

Án
ge

l R
oj

as
 M

ar
tin

 d
e 

Lu
ci

a 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

3.
56

2,
92

 €
 

1.
42

5,
17

 €
 

74
 

ER
17

/F
E/

04
06

 
34

97
15

91
E 

Be
ni

to
 R

od
ríg

ue
z 

D
om

ín
gu

ez
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
8.

53
8,

99
 €

 
3.

41
5,

60
 €

 
75

 
ER

17
/F

E/
04

41
 

05
68

10
87

H
 

Es
te

ba
n 

G
óm

ez
-C

am
br

on
er

o 
Sá

nc
he

z-
Ca

m
ac

ho
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
15

.6
00

,0
0 

€ 
6.

24
0,

00
 €

 
76

 
ER

17
/F

E/
04

10
 

06
22

95
85

N
 

M
ar

ía
 E

nc
ar

na
ció

n 
Po

ve
da

 G
óm

ez
-C

al
ce

rra
da

 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

4.
77

0,
00

 €
 

1.
90

8,
00

 €
 

77
 

ER
17

/F
E/

04
11

 
06

23
01

92
K 

Em
ilio

 C
en

ce
rra

do
 A

be
ng

oz
ar

 
CR

 
26

/0
5/

20
17

 
5 

12
.9

55
,6

6 
€ 

5.
18

2,
26

 €
 

78
 

ER
17

/F
E/

04
12

 
06

25
20

46
W

 A
na

 R
oc

ío
 A

la
m

in
os

 R
om

er
o 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
4.

86
0,

00
 €

 
1.

94
4,

00
 €

 
79

 
ER

17
/F

E/
03

33
 

24
21

02
22

P 
Ce

cil
ia

 R
oc

a 
Ca

rn
ice

ro
 

CR
 

26
/0

5/
20

17
 

5 
8.

95
5,

69
 €

 
3.

58
2,

28
 €

 
80

 
ER

17
/F

E/
03

37
 

03
78

96
86

E 
O

lvi
do

 M
or

en
o 

C
as

tro
  

TO
 

27
/0

5/
20

17
 

5 
3.

43
0,

65
 €

 
1.

37
2,

26
 €

 
81

 
ER

17
/F

E/
03

39
 

51
42

19
98

R
 

Lu
is 

M
ig

ue
l E

st
eb

an
 A

lfa
ro

 
TO

 
27

/0
5/

20
17

 
5 

5.
93

9,
99

 €
 

2.
37

6,
00

 €
 

82
 

ER
17

/F
E/

04
09

 
06

23
21

27
R

 
Pa

bl
o 

Lu
is 

An
go

ra
 S

an
tia

go
 

CR
 

27
/0

5/
20

17
 

5 
14

.5
80

,5
0 

€ 
5.

83
2,

20
 €

 
83

 
ER

17
/F

E/
03

46
 

70
64

24
48

H
 

Je
sú

s 
Pr

ie
to

 S
eg

ur
a 

CR
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
9.

84
9,

40
 €

 
3.

93
9,

76
 €

 
84

 
ER

17
/F

E/
04

96
 

44
39

33
16

G
 

M
ar

ía
 D

el
 R

os
ar

io
 G

ar
rid

o 
Pl

az
a 

AB
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
3.

01
9,

57
 €

 
1.

20
7,

83
 €

 
85

 
ER

17
/F

E/
04

97
 

07
55

45
31

C
 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 R
od

en
as

 M
ar

tín
ez

 
AB

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

28
.1

57
,5

1 
€ 

11
.2

63
,0

0 
€ 

86
 

ER
17

/F
E/

04
51

 
71

22
24

87
C

 
An

to
ni

a 
Br

io
ne

s 
M

an
za

no
 

CR
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
8.

85
8,

00
 €

 
3.

54
3,

20
 €

 
87

 
ER

17
/F

E/
01

77
 

22
34

07
37

D
 

Ju
an

 M
ig

ue
l E

sc
rib

an
o 

Te
ba

r 
AB

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

10
.1

32
,0

9 
€ 

4.
05

2,
84

 €
 

88
 

ER
17

/F
E/

04
47

 
52

76
03

44
T 

Al
m

ud
en

a 
Bo

ni
lla

 P
ar

ra
 

CU
 

29
/0

5/
20

17
 

5 
17

.8
54

,7
6 

€ 
7.

14
1,

90
 €

 
89

 
ER

17
/F

E/
01

76
 

05
67

18
99

F 
Jo

sé
 A

nt
on

io
 R

od
ríg

ue
z 

Re
y 

M
or

al
ed

a 
CR

 
29

/0
5/

20
17

 
5 

3.
59

8,
54

 €
 

1.
43

9,
42

 €
 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24788



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

ci
al

 
Pr

ov
in

ci
a 

Fe
ch

a 
Re

gi
st

ro
 

Pu
nt

ua
ci

ón
 

Im
po

rte
 

su
bv

en
cio

na
do

 
Ay

ud
a 

90
 

ER
17

/F
E/

04
63

 
03

87
64

82
Q

 
Je

sú
s 

G
ar

cí
a 

de
 B

la
s 

M
or

en
o 

TO
 

30
/0

5/
20

17
 

5 
5.

97
7,

40
 €

 
2.

39
0,

96
 €

 
91

 
ER

17
/F

E/
04

53
 

70
51

48
55

Y 
Fr

an
cis

co
 M

ar
tín

ez
 P

ér
ez

 
CU

 
25

/0
8/

20
17

 
5 

17
.9

76
,3

9 
€ 

7.
19

0,
56

 €
 

92
 

ER
17

/F
E/

04
21

 
05

63
23

45
J 

Fi
de

la
 J

us
to

 N
úñ

ez
  

CR
 

19
/0

5/
20

17
 

2 
23

.4
00

,0
0 

€ 
9.

36
0,

00
 €

 
93

 
ER

17
/F

E/
03

95
 

05
68

70
50

R
 

En
riq

ue
 S

al
ga

do
 P

riv
ad

o 
CR

 
19

/0
5/

20
17

 
2 

7.
80

0,
00

 €
 

3.
12

0,
00

 €
 

94
 

ER
17

/F
E/

02
48

 
70

70
30

94
J 

M
ar

ía
 J

os
ef

a 
G

on
zá

le
z 

In
ar

ej
os

 
CR

 
22

/0
5/

20
17

 
1 

5.
49

7,
03

 €
 

2.
19

8,
81

 €
 

   

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24789



  

  
 

An
ex

o 
III

 –
 D

ES
ES

TI
M

AD
O

S 
 Nº

 
Ex

pe
di

en
te

 
NI

F 
No

m
br

e 
y 

ap
el

lid
os

 / 
Ra

zó
n 

So
cia

l 
Pr

ov
in

cia
 

M
ot

ivo
  

1 
ER

17
/F

E/
00

07
 

04
13

55
48

X 
El

ise
o 

G
om

ez
 V

el
as

co
 

TO
 

No
 a

cr
ed

ita
 a

de
cu

ad
am

en
te

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 m

ed
ia

nt
e 

co
pi

a 
de

 la
 

es
cr

itu
ra

 p
úb

lic
a,

 p
or

 c
ua

lq
ui

er
 m

ed
io

 v
ál

id
o 

en
 D

er
ec

ho
 q

ue
 d

ej
e 

co
ns

ta
nc

ia
 

fid
ed

ig
na

, o
 m

ed
ia

nt
e 

de
cla

ra
ció

n 
en

 c
om

pa
re

ce
nc

ia
 p

er
so

na
l d

el
 in

te
re

sa
do

 

2 
ER

17
/F

E/
00

25
 

J0
24

04
62

2 
Ca

ba
ñe

ro
s,

 S
oc

ie
da

d 
Ci

vil
   

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

3 
ER

17
/F

E/
00

38
 

34
83

55
83

J 
Vi

ct
or

 G
ab

rie
l P

ad
illa

 L
op

ez
 

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

4 
ER

17
/F

E/
00

39
 

B1
61

28
16

7 
Pa

st
el

er
ia

 Y
 B

ol
le

ria
 C

ris
tin

a,
 S

.L
. 

CU
 

Un
o 

de
 lo

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
es

tá
 d

es
gl

os
ad

o 

5 
ER

17
/F

E/
00

40
 

B0
24

06
05

6 
Pr

es
of

as
 R

om
ar

ti 
Fu

en
te

al
am

o,
 S

.L
. 

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

6 
ER

17
/F

E/
00

46
 

B1
61

84
91

3 
Tr

an
sp

or
te

s 
P.

G
. M

ar
tin

ez
 S

.L
.L

. 
CU

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 ti

en
en

 d
ist

in
ta

 p
ot

en
cia

 y
 n

úm
er

o 
de

 
un

id
ad

es
 q

ue
 lo

 c
on

te
m

pl
ad

o 
en

 e
l A

ne
xo

 I.
A 

7 
ER

17
/F

E/
00

60
 

B8
66

15
55

6 
Cl

ivi
a 

Q
ui

nt
a 

De
 A

ve
s 

S.
L.

   
CR

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 y
 a

 s
u 

ve
z 

so
n 

di
st

in
to

s 
de

 lo
 in

di
ca

do
 e

n 
el

 A
ne

xo
 I.

A 

8 
ER

17
/F

E/
00

61
 

B0
23

09
35

9 
Ca

br
am

a 
Sl

  
AB

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

9 
ER

17
/F

E/
00

71
 

47
05

58
32

V 
M

ar
i L

uz
  G

ar
rid

o 
G

ar
cia

 
AB

 
No

 p
re

se
nt

a 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 d

e 
di

fe
re

nt
es

 p
ro

ve
ed

or
es

, s
ol

am
en

te
 d

os
, 

co
ns

id
er

an
do

 q
ue

 e
l in

di
ca

do
 e

n 
el

 A
ne

xo
 I.

A 
no

 e
s 

de
 n

in
gú

n 
pr

ov
ee

do
r 

10
 

ER
17

/F
E/

00
72

 
A4

50
41

60
5 

Hi
jo

s 
De

 M
ar

in
o 

Pa
lo

m
o 

S.
A.

   
TO

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

11
 

ER
17

/F
E/

01
02

 
33

46
48

19
A 

Ca
rlo

s 
Pa

na
de

ro
 A

ba
lo

s 
CU

 
No

 e
s 

be
ne

fic
ia

rio
 s

eg
ún

 e
l p

un
to

 Q
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

or
 

te
ne

r e
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 fu
er

a 
de

 C
as

till
a 

– 
La

 M
an

ch
a.

 

12
 

ER
17

/F
E/

01
06

 
07

54
25

60
D 

Ju
an

 J
os

é 
O

liv
ar

es
 T

ob
os

o 
AB

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

13
 

ER
17

/F
E/

01
08

 
F0

21
67

48
4 

SA
T 

N 
92

56
 H

er
m

an
os

 R
oy

o 
  

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

14
 

ER
17

/F
E/

01
27

 
10

55
01

52
Y 

Ju
an

 R
od

ríg
ue

z 
In

cia
rte

 
CR

 
No

 in
di

ca
 e

n 
el

 A
ne

xo
 I.

A 
si 

la
 in

st
al

ac
ió

n 
es

 a
isl

ad
a 

o 
co

ne
ct

ad
a 

a 
re

d,
 n

o 
in

di
ca

 la
 p

ot
en

cia
 d

el
 a

er
og

en
er

ad
or

 e
n 

do
s 

de
 lo

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 y

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24790



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

no
 e

st
án

 lo
s 

m
ism

os
 d

eb
id

am
en

te
 d

es
gl

os
ad

os
 

15
 

ER
17

/F
E/

01
37

 
05

65
35

47
D 

Pe
dr

o 
An

to
ni

o 
Fu

en
te

s 
Sá

nc
he

z 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

16
 

ER
17

/F
E/

01
42

 
00

83
90

51
B 

M
ar

ta
 P

eñ
a 

Av
ila

 
CR

 
El

 p
re

su
pu

es
to

 in
di

ca
do

 e
n 

el
 A

ne
xo

 I.
A 

es
 d

ist
in

to
 d

el
 p

re
se

nt
ad

o 
po

r e
l 

in
st

al
ad

or
 e

n 
cu

an
to

 a
 p

ot
en

cia
 in

st
al

ad
a 

17
 

ER
17

/F
E/

01
50

 
05

89
46

83
J 

Jo
se

 M
an

ue
l M

oz
os

 F
er

na
nd

ez
 

CR
 

No
 in

di
ca

 s
i la

 in
st

al
ac

ió
n 

es
 a

isl
ad

a 
o 

co
ne

ct
ad

a 
a 

re
d 

18
 

ER
17

/F
E/

01
54

 
B8

63
56

90
4 

Ag
ro

pe
cu

ar
ia

 T
or

re
al

va
r, 

S.
L.

   
CR

 
En

tre
 la

 d
oc

um
en

ta
ció

n 
pr

es
en

ta
da

 n
o 

se
 in

clu
ye

 la
 A

cr
ed

ita
ció

n 
de

 
re

pr
es

en
ta

ció
n 

19
 

ER
17

/F
E/

01
58

 
E1

32
04

10
2 

Hn
os

 A
nt

on
a 

G
ar

cia
 C

b 
  

CR
 

Pr
es

en
ta

 re
nu

nc
ia

 a
 la

 s
ol

ici
tu

d 
de

 a
yu

da
 

20
 

ER
17

/F
E/

01
59

 
E0

25
87

11
1 

L´
As

ar
ue

l, 
C.

B.
   

AB
 

No
 in

di
ca

 e
l d

es
tin

o 
de

 u
so

 d
e 

la
 in

st
al

ac
ió

n 
de

ta
lla

nd
o 

el
 fi

n 
úl

tim
o 

de
 la

 m
ism

a 

21
 

ER
17

/F
E/

01
75

 
52

38
48

72
A 

M
ar

ía
 E

sp
er

an
za

 C
am

po
s 

Ló
pe

z 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

22
 

ER
17

/F
E/

01
78

 
05

64
23

69
D 

En
riq

ue
 C

le
m

en
te

 H
ig

ue
ra

s 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

23
 

ER
17

/F
E/

01
81

 
05

88
37

52
F 

Ag
us

tín
 R

iva
s 

G
al

án
 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

24
 

ER
17

/F
E/

01
89

 
05

19
59

13
Y 

Ju
an

 A
nt

on
io

 P
ér

ez
 A

la
rc

ón
 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

25
 

ER
17

/F
E/

01
97

 
47

08
17

03
J 

Ju
an

 P
ar

re
ño

 E
sc

rib
an

o 
AB

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 
26

 
ER

17
/F

E/
01

98
 

74
50

51
74

D 
M

ar
ía

 T
er

es
a 

G
il S

áe
z 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24791



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

27
 

ER
17

/F
E/

02
16

 
G

45
02

18
96

 
Pa

tro
na

to
 A

sil
o 

De
 S

an
 P

ru
de

nc
io

 
TO

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

28
 

ER
17

/F
E/

02
25

 
B1

30
43

53
4 

He
re

de
ro

s 
de

 L
illo

 S
.L

. 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

29
 

ER
17

/F
E/

02
36

 
B4

57
07

53
6 

Av
íc

ol
a 

G
ol

de
n 

Eg
gs

, S
.L

.  
 

TO
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

30
 

ER
17

/F
E/

02
39

 
B0

24
09

55
5 

Hu
er

to
 T

or
na

so
l S

.L
. 

AB
 

Un
o 

de
 lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
es

tá
 d

es
gl

os
ad

o 

31
 

ER
17

/F
E/

02
57

 
B4

54
79

46
6 

Lu
is 

Pé
re

z 
Pé

re
z,

 S
.L

. 
TO

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

32
 

ER
17

/F
E/

02
58

 
B4

57
54

28
0 

Ib
er

co
m

er
cio

 C
en

te
r, 

S.
L.

   
TO

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

33
 

ER
17

/F
E/

02
73

 
44

39
10

62
G

 
M

ar
ía

 P
ila

r C
oc

er
a 

M
on

sa
lve

z 
CU

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

34
 

ER
17

/F
E/

02
76

 
05

13
61

16
D 

Fr
an

cis
co

 S
áe

z 
M

ar
tín

ez
 

AB
 

So
la

m
en

te
 p

re
se

nt
a 

do
s 

pr
es

up
ue

st
os

 d
e 

pr
ov

ee
do

re
s 

de
 lo

s 
tre

s 
so

lic
ita

do
s 

y 
co

n 
po

te
nc

ia
s 

di
st

in
ta

s 
a 

la
s 

de
l A

ne
xo

 I.
A 

35
 

ER
17

/F
E/

02
78

 
71

21
83

56
Y 

Ca
rlo

s 
M

eg
ía

 F
er

ná
nd

ez
 

CR
 

El
 p

re
su

pu
es

to
 d

el
 p

ro
ve

ed
or

 e
s 

di
st

in
to

 d
el

 in
di

ca
do

 e
n 

el
 A

ne
xo

 I.
A 

36
 

ER
17

/F
E/

02
90

 
B1

61
83

09
7 

Ag
ro

pe
cu

ar
io

s 
de

l G
ua

da
za

on
, S

.L
. 

CU
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 y

 a
 s

u 
ve

z 
so

n 
di

st
in

to
s 

de
 lo

s 
in

di
ca

do
s 

en
 e

l A
ne

xo
 I.

A 

37
 

ER
17

/F
E/

02
91

 
05

09
73

86
B 

M
ar

ia
no

 P
ar

do
 O

rti
z 

AB
 

No
 a

cr
ed

ita
 a

de
cu

ad
am

en
te

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 m

ed
ia

nt
e 

co
pi

a 
de

 la
 

es
cr

itu
ra

 p
úb

lic
a,

 p
or

 c
ua

lq
ui

er
 m

ed
io

 v
ál

id
o 

en
 D

er
ec

ho
 q

ue
 d

ej
e 

co
ns

ta
nc

ia
 

fid
ed

ig
na

, o
 m

ed
ia

nt
e 

de
cla

ra
ció

n 
en

 c
om

pa
re

ce
nc

ia
 p

er
so

na
l d

el
 in

te
re

sa
do

 

38
 

ER
17

/F
E/

02
95

 
44

39
04

61
R 

Em
ilia

no
 P

añ
os

 H
er

ná
nd

ez
 

AB
 

M
od

ific
a 

en
 la

 s
ub

sa
na

ció
n 

el
 p

re
su

pu
es

to
 in

ici
al

 s
up

er
an

do
 lo

s 
18

.0
00

 e
ur

os
, 

no
 p

re
se

nt
ad

o 
lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 d

e 
di

fe
re

nt
es

 p
ro

ve
ed

or
es

 s
eg

ún
 e

l p
un

to
 

de
cim

oq
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24792



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

39
 

ER
17

/F
E/

02
97

 
A8

18
39

97
9 

Cá
rn

ica
s 

Vi
lla

cu
en

ca
 S

.A
. 

CU
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 y

 a
 s

u 
ve

z 
so

n 
di

st
in

to
s 

de
 lo

s 
in

di
ca

do
s 

en
 e

l A
ne

xo
 I.

A 

40
 

ER
17

/F
E/

03
03

 
05

19
26

10
S 

An
dr

és
 M

an
ue

l L
óp

ez
 M

or
ag

a 
AB

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 te

ne
r 

di
st

in
ta

 p
ot

en
cia

 

41
 

ER
17

/F
E/

03
04

 
44

38
86

16
L 

Jo
se

fa
 S

án
ch

ez
 M

ar
tín

ez
 

AB
 

No
 in

di
ca

 a
de

cu
ad

am
en

te
 e

l d
es

tin
o 

de
 u

so
 d

e 
la

 in
st

al
ac

ió
n,

 y
a 

qu
e 

no
 in

di
ca

 
el

 ti
po

 d
e 

cu
ltiv

o 

42
 

ER
17

/F
E/

03
09

 
B1

63
23

63
6 

Ye
m

ed
a 

Po
rc

. S
ll  

 
CU

 
No

 p
re

se
nt

a 
lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 s

ol
ici

ta
do

s,
 s

ol
am

en
te

 d
os

 d
e 

el
lo

s 
y 

un
o 

es
 

de
 d

e 
un

 g
ru

po
 e

le
ct

ró
ge

no
 

43
 

ER
17

/F
E/

03
14

 
06

20
57

40
H 

Ví
ct

or
 G

ar
cí

a 
Ch

oc
an

o 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

44
 

ER
17

/F
E/

03
17

 
A2

00
41

82
8 

Em
pr

es
as

 E
 In

ve
rs

io
ne

s 
S.

A.
   

CR
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 n
o 

id
en

tif
ica

r l
as

 p
ot

en
cia

s 

45
 

ER
17

/F
E/

03
20

 
05

62
40

24
H 

Pr
ud

en
cio

  T
ej

er
o 

 B
as

ta
nt

e 
CR

 

No
 a

cr
ed

ita
 a

de
cu

ad
am

en
te

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 m

ed
ia

nt
e 

co
pi

a 
de

 la
 

es
cr

itu
ra

 p
úb

lic
a,

 p
or

 c
ua

lq
ui

er
 m

ed
io

 v
ál

id
o 

en
 D

er
ec

ho
 q

ue
 d

ej
e 

co
ns

ta
nc

ia
 

fid
ed

ig
na

, o
 m

ed
ia

nt
e 

de
cla

ra
ció

n 
en

 c
om

pa
re

ce
nc

ia
 p

er
so

na
l d

el
 in

te
re

sa
do

 y
 

no
 d

et
al

la
 e

l d
es

tin
o 

de
 u

so
 d

e 
la

 in
st

al
ac

ió
n 

46
 

ER
17

/F
E/

03
26

 
B0

23
45

70
0 

M
or

ga
nt

e,
 S

.L
. 

AB
 

De
 a

cu
er

do
 c

on
 lo

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 n

ov
en

o 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 
co

nv
oc

at
or

ia
, s

i e
l s

ol
ici

ta
nt

e 
es

 u
na

 p
ym

e 
la

 in
st

al
ac

ió
n 

de
be

 d
es

tin
ar

se
 a

 la
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 q

ue
 d

es
ar

ro
lle

, y
 n

o 
a 

un
a 

viv
ie

nd
a 

pr
iva

da
. 

47
 

ER
17

/F
E/

03
40

 
B8

16
37

55
5 

Ch
av

ar
ra

, S
.L

.  
 

CR
 

El
 a

ne
xo

 I.
A 

no
 e

s 
co

nf
or

m
e 

al
 p

re
su

pu
es

to
 p

re
se

nt
ad

o 
y 

la
 d

oc
um

en
ta

ció
n 

se
 

de
be

ría
 h

ab
er

 p
re

se
nt

ad
o 

de
 fo

rm
a 

te
le

m
át

ica
 

48
 

ER
17

/F
E/

03
44

 
03

88
88

47
F 

M
an

ue
l G

óm
ez

-S
er

ra
ni

llo
s 

De
 L

a 
Cu

es
ta

 
TO

 
No

 e
s 

be
ne

fic
ia

rio
 s

eg
ún

 e
l p

un
to

 Q
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

or
 

te
ne

r e
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 fu
er

a 
de

 C
as

till
a 

– 
La

 M
an

ch
a 

49
 

ER
17

/F
E/

03
47

 
E4

58
36

64
0 

Bi
el

sa
 Q

ui
ro

s 
Cb

   
TO

 
No

 s
e 

ac
re

di
ta

 a
de

cu
ad

am
en

te
 la

 re
pr

es
en

ta
ció

n,
 n

o 
se

 p
re

se
nt

an
 tr

es
 

pr
es

up
ue

st
os

 d
e 

di
fe

re
nt

es
 p

ro
ve

ed
or

es
 y

 e
n 

el
 a

ne
xo

 I.
A 

no
 s

e 
in

di
ca

 e
l 

m
od

el
o 

ni
 la

 p
ot

en
cia

 u
ni

ta
ria

 d
e 

lo
s 

m
ód

ul
os

 fo
to

vo
lta

ico
s 

50
 

ER
17

/F
E/

03
58

 
05

89
55

17
L 

Jo
sé

 C
ar

re
ro

 R
od

ríg
ue

z 
CR

 
De

 a
cu

er
do

 c
on

 lo
 e

st
ab

le
cid

o 
en

 e
l p

un
to

 9
.1

.a
) d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 

co
nv

oc
at

or
ia

, s
ól

o 
se

 c
on

si
de

ra
 la

 in
st

al
ac

ió
n 

eó
lic

a 
cu

an
do

 fo
rm

e 
pa

rte
 d

e 
un

a 
in

st
al

ac
ió

n 
m

ixt
a 

eó
lic

a 
- f

ot
ov

ol
ta

ica
. 

51
 

ER
17

/F
E/

03
62

 
06

24
87

96
H 

Ví
ct

or
 M

an
ue

l  
Ra

m
os

 S
án

ch
ez

-M
at

eo
s 

CR
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

es
tá

n 
a 

no
m

br
e 

de
l s

ol
ici

ta
nt

e 
de

 la
 

su
bv

en
ció

n 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24793



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

52
 

ER
17

/F
E/

03
64

 
B0

21
98

32
3 

Pe
ña

rru
bi

a 
De

l A
lto

 G
ua

di
an

a,
 S

.L
. 

CR
 

No
 e

nv
ía

 e
l A

ne
xo

 I.
A 

so
lic

ita
do

 y
 lo

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
pa

ra
 e

l 
so

lic
ita

nt
e 

de
 la

 a
yu

da
 

53
 

ER
17

/F
E/

03
67

 
A3

00
93

57
9 

Ar
en

isc
as

 R
os

al
, S

.A
. 

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 y

 a
 s

u 
ve

z 
so

n 
di

st
in

to
s 

de
 lo

 in
di

ca
do

 e
n 

el
 A

ne
xo

 I.
A 

54
 

ER
17

/F
E/

03
74

 
70

70
47

38
R 

Al
fo

ns
o 

G
ar

rid
o 

M
uñ

oz
 

CR
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

55
 

ER
17

/F
E/

03
75

 
B0

24
77

27
1 

Al
cá

za
r M

an
ce

bo
, S

.L
. 

AB
 

No
 a

cr
ed

ita
 la

 re
pr

es
en

ta
ció

n 
de

l f
irm

an
te

 d
e 

la
 s

ol
ici

tu
d 

a 
fe

ch
a 

de
 

pr
es

en
ta

ció
n 

de
 s

ol
ici

tu
d 

y 
qu

e 
se

 c
or

re
sp

on
de

 c
on

 e
l d

ía
 2

9 
de

 m
ay

o 
de

 2
01

7 
56

 
ER

17
/F

E/
03

76
 

06
25

08
47

E 
Je

sú
s 

O
rtu

no
 L

or
en

te
 

CR
 

No
 a

cr
ed

ita
 a

de
cu

ad
am

en
te

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 d

e 
la

 s
ol

ici
tu

d 

57
 

ER
17

/F
E/

03
77

 
06

24
07

02
C 

M
ª C

AR
M

EN
 C

O
M

EN
D

AD
O

R 
M

EN
DO

ZA
  

TO
 

No
 e

nv
ía

 e
l e

sq
ue

m
a 

de
 la

 in
st

al
ac

ió
n 

de
ta

lla
nd

o 
lo

s 
el

em
en

to
s 

pr
in

cip
al

es
 q

ue
 

la
 c

om
po

ne
n 

y 
no

 c
on

cr
et

a 
ex

ac
ta

m
en

te
 la

 u
bi

ca
ció

n 
de

 la
 in

st
al

ac
ió

n,
 

pr
es

en
ta

nd
o 

do
s 

ub
ica

cio
ne

s 
di

st
in

ta
s 

58
 

ER
17

/F
E/

03
78

 
03

84
90

53
A 

Jo
sé

 L
ui

s 
 C

ar
pi

nt
er

o 
 A

gu
ad

o 
TO

 
No

 e
nv

ía
 e

l e
sq

ue
m

a 
de

 la
 in

st
al

ac
ió

n 
de

ta
lla

nd
o 

lo
s 

el
em

en
to

s 
pr

in
cip

al
es

 q
ue

 
la

 c
om

po
ne

n 

59
 

ER
17

/F
E/

03
82

 
F1

35
59

63
8 

Be
rm

ua
gr

o 
S.

 C
oo

p.
 D

e 
C-

Lm
.  

 
CR

 
En

 e
l A

ne
xo

 I.
A 

no
 s

e 
in

di
ca

 a
de

cu
ad

am
en

te
 la

 a
ct

ivi
da

d 
y 

no
 s

e 
pr

es
en

ta
n 

lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 d
e 

di
fe

re
nt

es
 p

ro
ve

ed
or

es
 s

ol
ici

ta
do

s 
60

 
ER

17
/F

E/
03

84
 

F1
35

67
32

6 
Hi

jo
s 

De
 A

ni
ce

to
, S

. C
oo

p.
 D

e 
C-

Lm
   

CR
 

En
 e

l A
ne

xo
 I.

A 
no

 s
e 

in
di

ca
 a

de
cu

ad
am

en
te

 la
 a

ct
ivi

da
d 

61
 

ER
17

/F
E/

03
86

 
74

50
13

37
J 

Ju
an

 J
os

e 
 G

ra
s 

Ce
br

ia
n 

AB
 

So
lic

itu
d 

pr
es

en
ta

da
 fu

er
a 

de
l p

la
zo

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

 

62
 

ER
17

/F
E/

03
87

 
A7

84
20

97
3 

Ag
ríc

ol
a 

La
 V

eg
ui

lla
, S

.A
.  

 
TO

 
Lo

s 
tre

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
so

n 
co

m
pa

ra
bl

es
 e

nt
re

 s
í p

or
 n

o 
id

en
tif

ica
r l

as
 p

ot
en

cia
s 

un
ita

ria
s 

de
 lo

s 
m

ód
ul

os
 fo

to
vo

lta
ico

s 
63

 
ER

17
/F

E/
03

90
 

B0
23

11
03

3 
Se

rv
ici

o 
de

 P
or

te
s 

Lo
s 

Cu
la

ta
s 

Sl
   

AB
 

No
 e

nv
ía

 lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 s
ol

ici
ta

do
s 

64
 

ER
17

/F
E/

03
98

 
A2

80
16

07
9 

Pa
tri

m
on

io
sy

Y 
Ne

go
cio

s,
 S

.A
.  

 
CR

 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
,e

l a
ne

xo
 I.

A 
no

 e
s 

co
nf

or
m

e 
a 

lo
s 

nu
ev

os
 p

re
su

pu
es

to
s 

pr
es

en
ta

do
s 

y 
la

 d
oc

um
en

ta
ció

n 
se

 d
eb

er
ía

 h
ab

er
 p

re
se

nt
ad

o 
de

 fo
rm

a 
te

le
m

át
ica

 

65
 

ER
17

/F
E/

03
99

 
00

24
63

19
N 

M
er

ce
de

s 
Re

bu
el

ta
 L

iza
be

 
CU

 
No

 e
s 

be
ne

fic
ia

rio
 s

eg
ún

 e
l p

un
to

 Q
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

or
 

te
ne

r e
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 fu
er

a 
de

 C
as

till
a 

– 
La

 M
an

ch
a 

66
 

ER
17

/F
E/

04
01

 
44

39
96

88
M

 
Ju

an
 R

ub
io

 C
ot

illa
s 

AB
 

Lo
s 

tre
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

so
n 

co
m

pa
ra

bl
es

 e
nt

re
 s

í p
or

 te
ne

r 
di

st
in

ta
 p

ot
en

cia
 

67
 

ER
17

/F
E/

04
07

 
06

24
06

49
J 

Án
ge

l G
on

zá
le

z 
An

dú
ja

r 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24794



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

68
 

ER
17

/F
E/

04
08

 
06

24
08

62
L 

G
em

a 
Is

ab
el

 P
an

to
ja

 M
or

en
o 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 

69
 

ER
17

/F
E/

04
15

 
06

22
28

03
S 

M
ig

ue
l R

om
án

 A
la

m
in

os
 

CR
 

No
 e

nv
ía

 e
l A

ne
xo

 I.
A 

in
di

ca
nd

o 
si 

la
 in

st
al

ac
ió

n 
es

tá
 c

on
ec

ta
da

 o
 a

isl
ad

a 
de

 
re

d 

70
 

ER
17

/F
E/

04
19

 
05

70
35

98
N 

Ra
m

ón
 F

er
ná

nd
ez

 N
av

as
 

CR
 

La
 in

st
al

ac
ió

n 
no

 e
s 

su
bv

en
cio

na
bl

e 
ya

 q
ue

 n
o 

tie
ne

 u
so

 d
om

és
tic

o 
pr

iva
do

 
se

gú
n 

el
 p

un
to

 n
ov

en
o 

2 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 c
on

vo
ca

to
ria

 

71
 

ER
17

/F
E/

04
20

 
50

73
35

75
Z 

Di
an

a 
Sa

nz
 D

ur
an

 
CR

 
No

 e
s 

be
ne

fic
ia

rio
 s

eg
ún

 e
l p

un
to

 Q
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

or
 

te
ne

r e
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 fu
er

a 
de

 C
as

till
a 

– 
La

 M
an

ch
a 

72
 

ER
17

/F
E/

04
22

 
76

72
33

86
D 

M
ig

ue
l L

óp
ez

 G
ut

ié
rre

z 
TO

 
No

 e
s 

be
ne

fic
ia

rio
 s

eg
ún

 e
l p

un
to

 Q
ui

nt
o 

de
 la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
 p

or
 

te
ne

r e
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 fu
er

a 
de

 C
as

till
a 

– 
La

 M
an

ch
a 

73
 

ER
17

/F
E/

04
43

 
05

03
46

75
K 

Fa
us

to
 P

al
ac

io
 M

ol
in

a 
AB

 
No

 p
re

se
nt

a 
do

cu
m

en
to

 a
cr

ed
ita

tiv
o 

de
l d

om
ici

lio
 fi

sc
al

 e
n 

CL
M

 

74
 

ER
17

/F
E/

04
45

 
28

93
14

43
L 

Jo
sé

 S
al

va
do

r G
on

zá
le

z 
M

es
a 

CR
 

No
 e

s 
be

ne
fic

ia
rio

 s
eg

ún
 e

l p
un

to
 Q

ui
nt

o 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 c
on

vo
ca

to
ria

 p
or

 
te

ne
r e

l d
om

ici
lio

 fi
sc

al
 fu

er
a 

de
 C

as
till

a 
– 

La
 M

an
ch

a 

75
 

ER
17

/F
E/

04
62

 
04

56
70

01
Y 

Ju
an

 V
ice

nt
e 

La
ng

re
o 

Hu
er

ta
 

CU
 

En
tre

 la
 d

oc
um

en
ta

ció
n 

de
 s

ub
sa

na
ció

n 
de

 s
ol

ict
ud

 re
cib

id
a 

no
 s

e 
en

cu
en

tra
 e

l 
An

ex
o 

I.A
 s

ol
ici

ta
do

 

76
 

ER
17

/F
E/

04
64

 
04

51
59

58
T 

An
dr

és
 M

ar
tín

ez
 L

óp
ez

 
CU

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 R
es

ol
uc

ió
n 

de
 c

on
vo

ca
to

ria
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 

co
n 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 O
rd

en
 d

e 
29

/1
2/

20
15

. 
77

 
ER

17
/F

E/
04

66
 

A4
53

54
64

4 
Au

to
m

oc
ió

n 
Y 

Se
rv

ici
os

 E
bo

ra
ca

r S
.L

 
TO

 
No

 a
cr

ed
ita

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 d

e 
la

 s
ol

ici
tu

d 
78

 
ER

17
/F

E/
04

67
 

B4
50

30
56

6 
Ta

lle
re

s 
Ru

bi
o 

G
on

za
le

z,
 S

l. 
TO

 
No

 a
cr

ed
ita

 la
 re

pr
es

en
ta

ció
n 

de
l f

irm
an

te
 d

e 
la

 s
ol

ici
tu

d 

79
 

ER
17

/F
E/

04
68

 
05

60
19

61
N 

Eu
st

aq
ui

o 
Ru

ise
co

 R
od

ríg
ue

z 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

80
 

ER
17

/F
E/

04
69

 
B1

32
37

89
6 

So
cin

de
, S

.L
. 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24795



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

81
 

ER
17

/F
E/

04
70

 
05

63
85

21
W

 P
ab

lo
 J

er
ez

 M
or

al
ed

a 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

82
 

ER
17

/F
E/

04
71

 
05

63
33

76
D 

Ju
liá

n 
M

or
al

ed
a 

Ru
iz 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

83
 

ER
17

/F
E/

04
72

 
70

71
05

43
X 

M
an

ue
la

 P
oz

ue
lo

 J
im

én
ez

 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

84
 

ER
17

/F
E/

04
73

 
70

72
23

72
V 

Lu
isa

 M
ar

tín
ez

 M
at

a 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

85
 

ER
17

/F
E/

04
74

 
70

71
03

52
A 

Ra
fa

el
a 

Fe
rn

án
de

z 
Hu

es
ca

r 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

86
 

ER
17

/F
E/

04
75

 
70

73
02

47
A 

M
an

ue
l M

ar
tin

 C
ha

có
n 

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

87
 

ER
17

/F
E/

04
76

 
21

40
16

60
E 

Ju
an

 V
áz

qu
ez

 M
ár

qu
ez

 
AB

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

88
 

ER
17

/F
E/

04
77

 
70

57
85

07
V 

Lu
is 

Al
be

rto
 P

ér
ez

 G
ar

za
s 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24796



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

89
 

ER
17

/F
E/

04
78

 
05

78
31

25
M

 
Ire

ne
 C

ue
st

a 
Ar

ag
on

 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

90
 

ER
17

/F
E/

04
79

 
05

65
74

08
Y 

El
oy

 F
el

ip
e 

Ví
ct

or
 M

or
al

es
 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

91
 

ER
17

/F
E/

04
80

 
70

58
85

98
B 

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
at

eo
s 

G
ra

nd
e 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

92
 

ER
17

/F
E/

04
81

 
52

38
59

21
V 

M
ar

ía
 d

el
 M

on
te

 B
ac

et
e 

G
on

zá
le

z 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

93
 

ER
17

/F
E/

04
82

 
05

62
80

59
M

 
An

to
ni

o 
Ci

ud
ad

 C
ár

de
na

s 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

94
 

ER
17

/F
E/

04
83

 
02

49
69

48
E 

Ca
rm

en
 L

lo
re

nt
e 

De
l C

am
po

 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

95
 

ER
17

/F
E/

04
84

 
05

80
09

02
A 

Ra
m

ón
 M

ar
tín

ez
 d

e 
Ca

rn
er

os
 N

oc
ed

al
 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

96
 

ER
17

/F
E/

04
85

 
A4

52
02

25
6 

Au
to

m
oc

ió
n 

Ru
bi

o 
Ro

dr
ig

o 
S.

A.
 

TO
 

No
 a

cr
ed

ita
 la

 re
pr

es
en

ta
ció

n 
de

l f
irm

an
te

 d
e 

la
 s

ol
ici

tu
d 

97
 

ER
17

/F
E/

04
86

 
A4

53
60

13
8 

Eu
ro

m
óv

il T
al

av
er

a 
S.

A.
 

TO
 

No
 a

cr
ed

ita
 la

 re
pr

es
en

ta
ció

n 
de

l f
irm

an
te

 d
e 

la
 s

ol
ici

tu
d 

98
 

ER
17

/F
E/

04
87

 
05

14
19

01
K 

Fr
an

cis
co

 J
av

ie
r P

ér
ez

 G
ar

cí
a 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24797



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

99
 

ER
17

/F
E/

04
88

 
A1

30
23

89
0 

He
rm

an
os

 P
in

to
r S

a 
CR

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
0 

ER
17

/F
E/

04
89

 
47

06
25

03
H 

Pa
bl

o 
G

on
zá

le
z 

Pi
qu

er
as

 
AB

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
1 

ER
17

/F
E/

04
90

 
44

39
96

89
Y 

Di
eg

o 
Ru

bi
o 

Co
till

as
 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
2 

ER
17

/F
E/

04
91

 
05

12
06

27
E 

Ju
an

 J
os

é 
Ru

bi
o 

Jim
én

ez
 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
3 

ER
17

/F
E/

04
92

 
05

15
76

48
J 

Sa
tu

rn
in

a 
Ru

bi
o 

Jim
én

ez
 

AB
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
4 

ER
17

/F
E/

04
93

 
74

47
48

61
X 

En
riq

ue
 G

ar
rid

o 
G

óm
ez

 
AB

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
5 

ER
17

/F
E/

04
94

 
70

50
02

51
F 

Ca
rm

en
 S

ot
os

 M
on

ed
er

o 
CU

 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
6 

ER
17

/F
E/

04
95

 
03

78
69

36
D 

Jo
sé

 C
er

de
ño

 P
ec

es
 

TO
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24798



  

Nº
 

Ex
pe

di
en

te
 

NI
F 

No
m

br
e 

y 
ap

el
lid

os
 / 

Ra
zó

n 
So

cia
l 

Pr
ov

in
cia

 
M

ot
ivo

  

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
7 

ER
17

/F
E/

04
98

 
05

57
76

03
B 

Jo
sé

 A
nt

on
io

 A
ce

ve
do

 C
am

po
s 

CR
 

La
 s

ol
ici

tu
d 

no
 h

a 
sid

o 
pr

es
en

ta
da

 p
or

 e
l m

ed
io

 e
st

ab
le

cid
o 

en
 e

l p
un

to
 

de
cim

oc
ua

rto
 d

e 
la

 O
rd

en
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
, c

ua
nd

o 
se

 tr
at

a 
de

 e
nt

id
ad

es
 c

on
 

ac
tiv

id
ad

 e
co

nó
m

ica
 y

 q
ue

 s
on

 c
on

sid
er

ad
as

 c
om

o 
py

m
e 

se
gú

n 
el

 a
rt.

2.
2 

de
 la

 
O

rd
en

 d
e 

29
/1

2/
20

15
. 

10
8 

ER
17

/G
T/

00
79

 0
22

75
41

5W
 J

ai
m

e 
G

am
er

o 
Ni

et
o 

TO
 

No
 e

s 
be

ne
fic

ia
rio

 s
eg

ún
 e

l p
un

to
 Q

ui
nt

o 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 c
on

vo
ca

to
ria

 p
or

 
te

ne
r e

l d
om

ici
lio

 fi
sc

al
 fu

er
a 

de
 C

as
till

a 
– 

La
 M

an
ch

a 

10
9 

ER
17

/G
T/

00
85

 0
89

84
67

1C
 

Sa
nt

ia
go

 S
ai

z 
Se

rra
no

 
G

U 
Lo

s 
pr

es
up

ue
st

os
 p

re
se

nt
ad

os
 n

o 
es

tá
n 

de
bi

da
m

en
te

 d
es

gl
os

ad
os

 

11
0 

ER
17

/G
T/

01
11

 5
28

61
39

5N
 

Fe
rn

an
do

 R
en

te
ro

 M
ar

tin
 

TO
 

No
 e

s 
be

ne
fic

ia
rio

 s
eg

ún
 e

l p
un

to
 Q

ui
nt

o 
de

 la
 R

es
ol

uc
ió

n 
de

 c
on

vo
ca

to
ria

 p
or

 
te

ne
r e

l d
om

ici
lio

 fi
sc

al
 fu

er
a 

de
 C

as
till

a 
– 

La
 M

an
ch

a 

11
1 

ER
17

/G
T/

02
63

 1
45

65
61

7Q
 

An
to

ni
o 

G
ar

cí
a 

O
rte

ga
 

AB
 

Lo
s 

pr
es

up
ue

st
os

 p
re

se
nt

ad
os

 n
o 

es
tá

n 
a 

no
m

br
e 

de
l s

ol
ict

an
te

 d
e 

la
 a

yu
da

 y
 

la
 in

st
al

ac
ió

n 
es

 p
ar

a 
4 

viv
ie

nd
as

 q
ue

 n
o 

pu
ed

en
 s

er
 p

ar
a 

us
o 

do
m

és
tic

o 
pr

iva
do

 
     

 

AÑO XXXVI  Núm. 196 9 de octubre de 2017 24799


		2017-10-06T13:32:44+0200




